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India er et stort, tettbefolket og mangfoldig land på mange vis. Landet er temmelig nøyaktig 10 ganger så 
stort som Norge hva areal angår. Geografien og naturen er svært variert, fra tropiske strender i sør til det 
ruvende og kalde Himalaya i nord. Befolkningstettheten er ca 25x så stor som hos oss. Det gir mer enn 1,3 
milliarder indiere med en befolkning som snakker mer enn 400 språk. Lettest tilgjengelig for oss som turister 
fra Europa er Nord-India med Dehli som innfallsport.  
 
Dehli ligger mellom de to store elvene Indus og Ganges på den nordindiske elvesletten nær foten av Hima-
laya. Området er vått og mindre trivelig under monsunen, men har et behagelig til kjølig klima vinterstid.   
Området byr på åpne landskap, dype skoger, sletter, fjell og floder. For NoF Travels turer er fuglekikking sen-
tralt, men på tur til India er muligheten for å se tiger vesentlig og besøk til Taj Mahal en fin bonus vi absolutt 
tar med oss.  Av Indias 1400 fuglearter finnes rundt 550 i områdene vi besøkte på denne årstiden. Mange 
hekkearter er lite aktive eller trukket sørpå. I stedet overvintrer mange fugler fra Russland og Sibir i området, 
og en del arter trekker ned fra Himalaya til de lavere og for oss mer tilgjengelige “foothills”. 

På vår tur oppholdt vi oss en betydelig del av tiden i felt i de tre nasjonalparkene Keoladeo, Ranthambore 
og Corbett Tiger Reserve. I tillegg besøkte vi Chambal River, Okhla Bird Sanctuary i Dehli og Sattal, Uttar 
Pradesh, ved foten av Himalaya. Verken fuglene eller tigeren skuffet oss på turen. Fuglekikkingen endte på 
357 arter, med blant annet målarter som ibisnebb, sarustrane, indiasaksenebb og brunfossekall på listen. 

Dag 1 – Lørdag 1. februar. Avreise Oslo. 
Det var en motivert gjeng reiselystne som møttes på 
Gardermoen. De fleste med erfaring fra fugleturer. 
India var imidlertid et nytt bekjentskap for de fleste.  
 
Avreisen var uproblematisk. Vi mellomlandet i 
Helsinki der vi hadde god tid, slappet av og spiste 
litt. Det kanskje mest bemerkelsesverdige vi så 
der var kanskje alle de reisende asiatene med 
munnbind. En liten påminnelse om hva som skulle 
komme, men det er annen historie. Vi dro så 
videre mot øst, fikk noen timer søvn på flyet og 
ankom Dehli grytidlig søndag morgen.        

Vi ble ønsket velkommen på tradsjonelt vis.  	       Foto: Jan Erik Røer
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Foto: Steinar Sannes



Dag 2 – Søndag 2. februar. Dehli – Bharatpur 

Alle hadde orden på visum og pass og vi kom oss rimelig greit ut av ankomsten i Dehli. På utsiden ble vi tatt 
imot av våre lokale arrangør Rajat Singh (Tigertracker) som allerede var i landet. Vi gikk til bilene hvor vi 
ble tatt vel i mot og ønsket veldkommen med oransje blomsterkjeder av Tagetes. De som multitasket fikk 
notert landsbystær og kragegrønndue først på India-listen mens vi gjorde oss klar for avreise på P-Plassen. 
Et par lett innpåslitne hunder her ga kanskje mer assosiasjoner til rabies enn til kos for nyankomne turister. 

Trafikken var grei ut av millionbyen tidlig en søndagsmorgen, og vi var ganske raskt ut på landet på vei til 
Bharatpur helt øst i Rajastan. 200 km og 4 timers kjøring mot sør. Det var anledning til å sove litt eller kikke 
ut på det fremmede land og hva det kunne tilby av fuglearter langs veien. I byen var det svartglentene  som 
dominerte. Sikkert hundrevis. Mer spennende var det med åtselgribb litt lenger ut av byen. Vi talte oss til 
14 ind. I trærne langs veien satt det slengere av rustvarslere og svartdrongo. 
 
Jordbrukslandskapet der Yamuna elven slynger seg mot sør fra Dehli til Agra er nokså monotont, men den 
flate elvesletta har temmelig mange dammer og kanaler. Ved et første stopp med en dam langs veien fikk 
vi en smaksprøve på områdets våtmarksfugler. Rødvorteibis var nok mest stas. En haukørn som fløy over 
var også verdt å ta med seg. Etter å ha svingt av motorveien stoppet vi en liten halvtime ved Yumuna River 
utenfor Vrindavan. Her var det bra med ender og vadere. Stripegås, skjeand og stjertand dominerte i antall, 
mens storspove og damsnipe, sammen med beryllbieter og steppemåke viste seg å være arter vi siden ikke 
fikk se særlig mye til.  

Mange inntrykk og stort mangfold å se på langs veien. Mye som ikke er som hjemme i Norge.           	   Foto: Torill Houtman
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Vi er i gang. Fuglekikking ved Yumuna River ved Vrindavan.         	
				        Foto: Johan Tore Rødland

Damsnipe ved Yumuna River v/Vrindavan.         Foto: Jan Erik Røer



 
Inn mot Bharatpur økte det på med fukt og dammer langs veien, og vi fikk vårt første møte med de enorme 
sarustranene. I selve byen måtte vi stoppe for et bryllupsfølge med øredøvende lyd, sprakende farger og 
lystige pompøse musikantuniformer. Ingen tvil om at vi var langt hjemmefra. Kort etter ankom vi The Bagh 
der vi skulle overnatte. Et flott 200 år gammelt hotell i indisk kolonistil med stort klassisk hageanlegg. Bort-
sett fra at en og annen ovn ikke virket, en leilighet med  overledning og elektrisk vann, samt noen småting, 
fikk vi god mat og kunne slappe av her. Vi fant ellers ut at åpne bygninger og steingulv sikkert er fint når det 
er varmt, men kanskje ikke så bra i februar. Det var rett og slett litt kaldt.      
 
Det ble godt ut på ettermiddagen, og vi var sultne da vi ankom etter 6 timers kjøring og stopp. Vi gikk derfor 
bare for en rolig kveldsrunde i hageanlegget og tidlig kveld etter all reise. Det skulle visst være mulig med 
flere uglearter og litt av hvert å se. Riktignok ble det kun et par tempelugler å se, mens et par blekbrynsan-
gere, noen muskatnonner, indiahornfugler og mange påfugler satte en eksotisk ramme på en fin kveldstur. 
Litt følelse av hvordan det kan ha vært i den britiske kolonitiden.  

Dag 3 – Mandag 3. februar. Keoladeo N.P. 
 
De første dagene av oppholdet var mer eller mindre 
avsatt til å oppleve Keoladeo National Park utenfor 
Bharatpur. Et sant fugleeldorado. Våtmarken ble 
opprettet for 250 år siden. Opprinnelig var det en 
naturlig senkning som ble oppdemmet og oversvøm-
met ved å skjøte sammen de to elvene Gambhir og 
Banganga. Maharaja Suraj Mal, den gang herskeren 
i den fyrstelige staten Bharatpur, iverksatte det hele 
mellom 1726–1763. Parken var et jaktområde for 
Maharajaen av Bharatpur, en tradisjon som dateres 
tilbake til 1850. Andejakt ble organisert hvert år til 
ære for de britiske visekongene. I 1938 ble over 4273 
fugler som stokkand og krikkand drept på en dag 
alene av Lord Linlithgow, den gang visekonge i India.  
 
Som så mange andre steder i India er Keoladeo 
Ghana National Park et eksempel på at områder 
tidligere tiders overklasse satte av til forlystelsesjakt 
nå har blitt vernet våtmark, her 28 km2. Parken er 

Endelig framme ved The Bagh, Bharatpur.     Foto: Jan Erik Røer Inngangsportalen til The Bagh. Klassisk indisk.  Foto: Jan Erik Røer
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Kastanjeisfugl. Vakker og vanlig.  	              Foto: Steinar Sannes



i dag en World Heritage Site, og en stor attraksjon. 366 fuglearter er sett her og parken er rik på hjortedyr 
og andre arter. Den ligger imidlertid relativt isolert og er utsatt for et stort press som gjør det krevende å 
ivareta biomangfold og naturkvaliteter over tid.    
 
Vi hadde tidlig frokost og møtte ved parkens inngang ved soloppgang. Her ble vi møtt av guiden Brijendra 
som kjente parken og dens fugleliv ut og inn. Med følge av en rickshaw til ekstra teleskop og utstyr gikk vi 
inn i parken. I førsten var det et tørt og parkmessig landskap der noen åtselgribber gled over. Ved å gå rolig 
innover fikk vi anledning til å bli litt kjent med artene i den tørre utkanten før det åpnet seg mot vann og 
våtmark og overdådige mengder av ender, hegrer, skarv, vadere og vannhøns. Det hele med et betydelig 
antall rovfugler hengende rundt.  
 
På rusleturen innover tikket artene inn. Bengalspett, shikragjøk og krattskriketrost, utgjorde de første smås-
topp, før en liten flokk med gullsjakal dukket opp på kort hold. En flokk aksishjort bød på seg selv før det var 
tilbake til fugler og en artig liten flokk med tigerastrild. Så fortsatte vi innover der hinduskvett og guløyeti-
mal viste seg fint fram. Nå kom varmen, og de første storskrikørnene seg over oss. Før vi kom ordentlig ut 
til de våte områdene fikk vi nærkontakt med blåstrupe, dvergfluesnapper og taigafluesnapper. Deretter ble 
det rett og slett uoversiktlig med alle våtmarksfuglene og vanskelig å holde deltakerne konsentrert på arter 
man burde få med seg. Samtidig var det altfor mye til å ramse opp her. Men, en utmerket plass for lunsj var 
det, der bord ble dekket med utsikt til nærgående kastanjeisfugler, bronsebladhøner og flekknebbender.            
  

Lavt perspektiv. Mye å ta bilde av i Keoladeo.   Foto: Ingrid Tangvik Endelig en benk og en fortjentpust i bakken. 	 Foto: Ingrid Tangvik

Sarustraner er svært store fugler på nært hold. Foto: Steinar Sannes
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En av flere steppeørn i Keoladeo.	              Foto: Torill Houtman



Etter lunsj fortsatte vi innover i parken, og jo lenger vi kom ut på dagen, jo mere ørn var det å se. 
Storeskrikørn og steppeørn var det fleste av med 10+ av hver. I tillegg var det noen dvergørn, minst et par 
keiserørn og til slutt en indiaskrikørn som satt fint og var mulig å identifisere. En tigerpyton i veikanten ga 
berettiget oppsikt. Ellers var et par sarustraner som kom over og landet nær oss, for å ta en liten dans og 
blåse i trompeten, et høydepunkt. Ikke fullt så morsomt var det å observere en flokk ville løsbikkjer fra 
landsbyen som herjet blant hjortene i parken og drap minst et par kalver mens vi så på. Et tydelig eksempel 
på at ivaretakelsen av naturverdiene i parken hadde tydelige mangler.  
 
Etter vel 10 timer med rusling og fuglekikking nådde vi tempelet i senter av parken. Der slappet vi litt av 
blandt indiaflygehunder, som hadde begynt å varme opp litt for kvelden, mens vi ventet på vår kolonne av 
rickshawer. Deilig å bli transportert de 4,6 kilometrene tilbake til porten etter en lang dag. Artslisten, ja den 
endte på 121 fuglearter.

Dag 4 – Tirsdag 4. februar. Chambal River og Taj Mahal 
Vi satte av sted tidlig om morgenen i vår buss for en natur- og kulturdag. Først til Chambal River for å se e 
del spesielle fuglearter og deretter videre til Agra. Ikke hver dag NoF Travel prioriterer kultur, men Taj Mahal 
er jo spesielt: “YOU GOrT IT??”. (Litt intern gruppehumor her). 
 
Etter halvannen times kjøretur gjennom jordbrukslandskapet med vakker soloppgang og sløret morgentåke 
kom vi til bredden av Chambal River. Chambal kommer fra Vindhya, et sentralt høydedrag i Nord-India, og 

NoF Travel India februar 20206

Indiasaksenebb. Målart for Chambal River. Foto: Steinar SannesBåttur. En sikker vinner!  		                Foto: Ingrid Tangvik

Keoladeo huser mange gråhodesultanhøner.  Foto: Steinar SannesParti fra våtmarkene i Keoladeo.	               Foto: Ingrid Tangvik



renner nordover ut Yamuna elven, som så går videre 
til Ganges. Elven er i utgangspunktet lite foruren-
set og holder derfor fortsatt bestander av gavial, 
gangesdelfin og red-crowned roof turle (skilpadde), 
samt  sumpkrokodille og andre skilpadder. Målarten 
med hensyn på fugler er definitivt indiasaksenebb, 
men i den dype elvekløften med sandflater, klipper 
og raviner finnes mange andre spennende arter.         

Vi skulle ha båttur på elven med avgang fra en liten 
elveslette. Her var det litt av hvert å kikke på, på vei 
opp i båten. Krumnebbtriel, elvevipe og steppemåke 
kan nevnes. Gjengen ble fordelt på to båter som 
hadde godt følge oppover elven. Hovedmålet på 
fuglefronten, indiasaksenebbene, skulle vi ikke tøffe 
langt for å se. De satt på bredden rett overfor. En 
flokk på 37 ind. Vi fikk se de elegante fuglene med 
de pussige nebbet godt. De hadde til og med en 
liten flygerunde. Spørs om ikke det var oss som fant 
ut hva som var nærgrensen deres for fotograferende 
båtturister... 
 
Videre opp elva fikk vi med oss både ørnvåk og 
blåtrost. Langs breddene fant vi både små kroko-
diller, skilpadder og lenger oppi klippen til og med 
en hvilende bengalrev. Gangesdelfinene var vanskel-
igere, men etterhvert fikk de fleste sett en ryggfinne 
bryte overflaten her og der. Gavialer var det flere av 
på sandbankene et stykke opp i elva. I alle størrelser. 
Særlig et par større hanner var imponerende med 
utvekster på tuppen av sin lange smale kjeft.  
 
Rundturen på elva var over etter et par timer nokså 
nøyaktig. Den ble avsluttet med en svartbukterne. 
Etter å ha kommet oss ut av båten, fotografert litt 
og entret bussen, så bar det til Agra. Vi kunne pakke 
ned teleskop og telelinse. Nå var det først lunsj og 

Gjeting over gamlebrua. Vannet når visst helt opp ved ekstremflom!	
Foto: Richard Gjersøe.

En flokk stripegås holdt seg i Chambal River.  Foto: Jan Erik Røer
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Sumpkrokodille.			                  Foto: Steinar Sannes

En god gammal gangesgavial gubbe.             	   Foto: Jan Erik Røer

Gangesgavialens praktfulle kjeft.          	   Foto: Jan Erik Røer

En bengalrev slappet av i en kløft i skyggen.	   Foto: Jan Erik Røer



så litt kultur. Fort gikk det imidlertid ikke, så klokka ble både ett og to før det ble lunsj i Agra. Den var til 
gjengjeld av det solide slaget. Stort utvalg av retter og trippel dessert med kake til slutt for dem som ønsket 
det. Før besøket til Taj Mahal, fikk vi nærmere innføring i mosaikkens kunst og det nitidige håndarbeid som 
ligger bak, da vi besøkte en tradisjonsrik butikk for dette i Agra. Der ble både det fascinerende arbeidet og 
ørtende-generasjons familebedriftshåndverkere “fremvist”. Så var det salgsutstilling til slutt. Litt diffust her 
kanskje hva som var ekte, hva som var show og hva som var god turistbutikk. Uansett ganske fantastisk.    
 
De siste par timene før solnedgang var viet selve Taj Mahal. Det er da anlegget kommer til sin rett. Om vi vil 
huske guiden som viste Taj Mahal eller Taj Mahal vist av en guide er noe usikkert. Vår mann satte uten tvil 
farge på opplevelsen med sin tilstedeværelse, og ja, Taj Mahal er et meget vakkert og spesielt sted. Krydret 
med hele fortellingen om stormogulen, byggingen av mausoleet tilegnet hans yndlingskone Mumtaz Mahal. 
“Yes we got it!”.  En flott opplevelse. Fuglenerdene plukket selvfølgelig med seg noen arter underveis, men 
med kun 75 arter summert på dagslista den kvelden var det åpenbart at det hadde gått mye tid til buss, 
mat og kultur.  

Foto: Ingrid Tangvik
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Sauegjeting = mindre utstyr.            Foto: Richard GjersøeMorgenskåding i flatt steppelignende terreng.     Foto: Johan Tore Rødland 



Dag 5 – Onsdag 5. februar. Kumher,  Bharatpur og Keoladeo N. P.

Vår andre hele dag i felt i Bharatpur ble turens beste dag sånn fugleartsmessig. Ikke mindre enn 137 arter 
fikk vi med oss denne dagen. Dagen ble i hovedsak delt mellom Keoladeo på ettermiddagen, kombinert 
med med morgentur i det tørre åkerlandskapet nær Kumher utenfor Bharatpur. I Kumher finner vi mange 
av de lokale artene som trives i tørrere områder enn det vi finner i Keoladeo.   
 
Det var ikke uten videre åpenbart at sletta med 
noen tørre jorder utenfor Kumher, der vi gikk ut av 
bussen tidlig på morgen, utmerket seg noe sær-
lig som fuglelokalitet. Men, vi skulle ikke mer enn 
komme ut før vi forstod at plassen ikke var tilfeldig 
valgt. Flokker av dverglerke, flere drongoer og noen 
ubestemte varslere fløy fram og tilbake. Guide 
Bijendra ledet an da vi gikk utover sletta. Ganske 
raskt fikk vi øye på flere indialøpere spredt utover 
jordene. Så gikk det slag i slag med bengalvever, 
brunhodespurv og isabellasteinskvett. Vi brukte en 
hel del tid da vi oppdaget at flokkene med buskspur-
ver på bakken ikke bare bestod av brunhodespurv. 
Omsider kunne vi bekrefte 2-3 svarthodehodespurv 
og til slutt til og med en sibirspurv. Det ble en solid 

Invasjon av rare fremmede, Malah Landsby. Foto: Torill Houtman
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Det flotteste kukakehuset! Malah Landsby. Foto: Torill Houtman

En sibirspurv blant buskspurvene overrasket.  Foto: Johan T. Rødland Indialøper var en målart for Kumher.           	  Foto: Jan Erik Røer

Riksesnipene viste seg fint, Malah Landsby  Foto: Steinar Sannes



runde. Innen vi var tilbake etter to og en halv time hadde vi gått inn både gråkronelerke og busklerke blant 
mange markpiplerker krypende i gresset, samt isabellavarsler, brunvarsler og varsler på utsiktposter et 
stykke opp fra bakken.  
 
Som (fugle-)turister til India er det begrenset hvor mye vi egentlig kommer i kontakt med lokalbefolkningen 
der de lever. Det er flere gode grunner til det. Sikkerhet er en ting, men i India er hygiene kanskje det ves-
entligste. Er man to uker på en lenge planlagt tur er det mye om å gjøre å ikke få diaré eller omgangssyke 
første dagen. Nettopp i forhold til dette var det en stor styrke å ha med Rajat som planlegger og rådgiver 
underveis på alle spisesteder. Rajat var klar på hva vi kunne spise der vi kunne spise, og hvor vi overhode 
ikke burde tenke på å spise i det hele. Det funket 100 %. 

Dette bringer oss til neste stopp. På vei hjem fra jordet i Kumher stod riksesnipe på programmet, noe som 
også ga oss litt innsikt om hvordan mange indiere lever i overgangen mellom snirklete bakgater og små 
jordbrukslapper i bakkant. For å se riksesnipene, måtte vi gå gjennom et helt nabolag i Malah landsby med 
åpen kloakk og oppdage at det vi oppfattet som vanlige hus, hadde to kuer i første etasjen. Framme ved åk-
ersumpen lå verdens fineste håndlagede kukakehus ved siden av dammer med uendelig mengder av plast-
søppel. Riksesnipene tok det litt tid før vi fikk skremt ut av noe overvekst, men da de først kom fram fikk vi 
se dem veldig flott. Nærkontakt med flere andre vadere fikk vi også, slik som temmincksnipe.           
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Gamle og nye generasjoner av indiere.								            Foto: Steiner Sannes

Krøllpelikan inn for landing i Keoladeo.     Foto: Torill Houtman Fiskende krabbehegre Keoladeo.	        Foto: Johan Tore Rødland



Sambarhjort spiser kveldsmaten i Keoladeo.	 Foto: Jan Erik Røer Storskrikørn i solnedgangen.	 Foto: Torill Houtman

Vi var tilbake til The Bagh for en utmerket god og trygg lunsj. Deretter bar det til Keoladeo for en ettermid-
dagstur. Denne gangen gikk vi rett i sykkeldrosjene for å starte selve turen inne ved tempelet der vi sluttet 
sist. Her inne var det en del fuglearter vi ikke rakk å få med oss forrige gang. Før vi kom så langt kikket vi en 
gang til på brahminhubroene som hadde reir og vi så en enslig krøllpelikan. Vel framme stoppet vi litt ved 
en hærfugl, en krabbehegre og en orientsnokørn. Alle mottakelige for litt foto uten å bry seg.  
 
Innerst i parken fant vi ganske raskt en hel flokk rødhodeand, noen beltedvergender og flere fasanblad-
høner. En kastanjerikse var framme i sivkanten, men ga neppe minneverdige observasjoner for dem som 
fikk et glimt. Paret med svarthalsstork derimot gikk åpent og fint nå og ga oss en helt annen opplevelse enn 
første dagen. Så tok guiden oss med på en kanskje ikke helt offisiell avstikker dit flere bengaltrieler satt i 
gresset. Tida går fort på en slik plass med fugl overalt, så det føltes litt tidlig da vi måtte returnere etter 3 
timer. Rickshawturen tilbake var en drøm, med solnedgang, fugleflokker på himmelen, vadende hjorter og 
hvilende ørner i tørre tretopper. En fin overraskelse fikk vi også til slutt, da en jungelkatt kom tuslende langs 
et dike, fant seg en stor fisk i et kratt og tuslet videre.

Svarthalsstorkparet i Keoladeo.	 Foto: Jan Erik Røer Rickshaw. Raskeste lovlige transport i Keoladeo.	Foto: Jan Erik Røer

NoF Travel India februar 2020 11



Dag 6 – Torsdag 6. februar. Keoladeo NP – Ranthambore
Med fire dager på The Bagh var det tid for å komme seg videre, men først denne dagen hadde vi en siste tur 
i Keoladeo på programmet. Denne gangen gikk vi til fots i de mer skogkledte kantene av parken nærmere 
inngangsporten. Selv på denne runden i utkanten av de største våtmarkene klokket vi inn 101 arter. En 
gruppe tempelugler ble vår første stopp. De sjarmerte oss grundig og ble heftig fotografert. Vi hadde et 
lite håp om å finne ravtrost i dette området, men det ble ingen suksess. I stedet ble det hvitbrynviftestjert, 
hønsehauk og smedskjeggfugl. Ingen fullgod erstatning. Markert høyere ble stemningen da vi ble gjort opp-
merksom på en rubinstrupe som hadde vært ute av et kratt og vist seg fram litt. Den ga også oss noen glimt, 
men noe fotohit ble den aldri. Den siste halvdelen tilbake igjen fant vi en dvergrikse, som riktignok var noe 
sky, men som tross alt viste seg ganske fint. Orientpiplerke, indiapirol, spurvegjøk og en gåsegribb utgjorde 
resten av beholdningen med nye turarter. 

Tilbake i The Bagh fikk vi beskjed om at hagens orientfalkugle var funnet. Den satte punktum for Agra-
Bharatpurlisten med 189 fuglearter, der hele 150 av artene var sett i Keoladeo. Fire uforglemmelig dager.  
 
Fra Bharatpur til Ranthambore går det tog direkte. Vi var på stasjonen i 15-tida og hadde en veldig be-
hagelig togtur. God plass og avslappet stemning. Etter drøye tre timer var vi i Ranthambore, der vi ble pluk-
ket opp i åpen feltbuss og kjørt til hotellet. Kjølig må vi vel si. The Baagh Ananta Elite var veldig ok, men vi 
var ikke kommet for hotell. Vi var her for tiger!
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Tempelugler på morgenkvisten, Keoladeo.	 Foto: Jan Erik Røer Åtselgribbene fløy stort sett over i Keoladeo.	 Foto: Torill Houtman

Klar for neste etappe. Togstasjon i Bharatpur.	  Foto: Torill HoutmanLokale får fjerne uønskede treslag i Keoladeo.	 Foto: Steinar Sannes



Jogi Mahal ved Padam Talao sjøen, nedenfor Ranthambore fort. Ble tidligere brukt som jaktslott for de kongelige.	 Foto: Torill Houtman

Dag 7 – Fredag  7. februar. Ranthambore nasjonalpark 
Å fortelle om vår tigersafari i Ranthambore er mer enn én enkelt historie. Hvert lag fikk sine opplevelser og sine 
fuglelister, da vi neste morgen ble puttet i fire ulike åpne jeeper. At noe ble observert og står på turlista er derfor 
ingen garanti for at alle fikk det med seg. En porsjon kuldefølelse om morgenen i åpen jeep og solid risting med 
mer eller mindre villmannskjøring gjennom parken ble imidlertid godt og jevnt fordelt på alle deltakerne.  
 
Ranthambore nasjonalpark var som Keoladeo opprinnelig et jaktreservat. I Ranthambore var jakten forbeholdt 
Maharajaen av Jaipur. Området har gjennom flere steg siden 1955 blitt nasjonalpark og et tigerreservat på 1334 
km2. Området har store bestander av sambarhjort og andre byttedyr som kan fø en tett tigerbestand. Dess-
verre har tigeren her, som andre steder, vært utsatt for krypskyting og press fra en stadig økende befolkning. De 
senere årene har imidlertid vært en suksesshistorie. Fra 26 tigre i 2006 er bestanden nå oppe i ca 70 dyr. Takket 
være opprydding i korrupt parkadministrasjon, en sterkere satsing på økoturisme og mer helhjertet innsats for 
å redde bengaltigeren. Tigerene i Ranthambore er svært populære som turistmål takket være nærhet til Dehli 
og at de er nokså lette å få se. Ikke minst er tigrene her kjent for å være lite aggressive. De angriper sjelden 
mennesker. Det siste en åpenbar fordel for oss som turister. Som flere andre tigerpopulasjoner er bestanden 
isolert. Overflødige dyr blir derfor nå flyttet til andre parker, men på sikt må trolig også friskt blod komme til 
bestanden. 
 
Det er mye historie knyttet til fjellpartiet, noe vi fikk en smak av da vi ankom det gamle fortet, som parken 
bærer navn etter, etter en liten kjøretur. Ganske sterk jungelbok-følelse her med store gamle trær, langurer 
(apekatter), mange påfugler i trærne og parakitter overalt. Ranthambore har en ganske variert natur med 
noen små sjøer, vassdrag og skog, men også svært tørre næringsfattige partier med monoton skog eller glis-
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Forventningsfulle deltakere. Blir det tiger?	 Foto: Jan Erik RøerTidlig morgen safaristemning i Ranthambore.	Foto: Richard Gjersøe



sent berg. Da vi var gjennom porten i fortet var tigerjakten i gang. Grovt sett handler det om å stoppe og lytte 
etter varslende hjort for å høre hvor eventuelle tigre er. Guidene har god oversikt over hvilke dyr som har tatt 
bytte de ulike dagene, og ut fra dét vurdere hvilke tigre som vil være aktive og det er sjangs å treffe på.  
 
Med mye urørt  natur er Ranthambore også ganske bra fuglemessig, men det blir fort litt konflikt hva man skal 
bruke tid på. Tigre eller fugl? Sjåfør og guide var ganske klare i prioriteringen slik vi opplevde det. Det gjaldt 
begge dager med forskjellige guider. Uansett hvor mye vi sa at vi ville stoppe å se fugl når vi ba om det, og uan-
sett hvilke forslag til turruter vi mente kunne være spennende, så drev de egentlig med sitt. “wi wil fajn de TaigL 
fol ju!”. Og det er jo en god idé, men litt slitsomt over tid, når man ikke er i nærheten av å ha kontakt med tiger. 
Men for all del. Å se vill tiger i sitt eget miljø var en stor og lenge drømt drøm for mange av oss, så greit nok! 
 
Ranthambore har mange vakre partier. Det er beskedent med ender, men ellers mange våtmarksfugler langs 
sjøene. Aksis- og sambarhjort tyter fram overalt. Villsvin, nilgau og enkelte indiagaseller var óg å se. En del 
småfugler var det rundt også, særlig i nærheten av vann- og vassdrag. På himmelen steg en og annen india-
gribb til værs, men antallet rovfugler var ellers ganske beskjedent. Det var noe ulikt hva de enkelte bilene så av 
fugl denne første dagen men for turlisten kunne vi inkludere blant annet jernrikse, båndspringvaktel, flod-
terne, fiskeørn, hvitøyevåk og hinduspett. Totalt 94 arter denne dagen. 
 
Så var det tigerene da? Vi kjørte utallige kilometer og kom langt utpå ettermiddagen før det begynte å løsne. 

Mange flotte aksishjorter i Ranthambore.	 Foto: Jan Erik Røer Blikket festet. Tigeren på hjortejakt i skogen.	Foto: Jan Erik Røer
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Åpne porten! Ready for action, Ranthambore fort.	Foto: Ingrid TangvikEn stor nilgau også kalt blåokse.	 Foto:  Steinar Sannes



Først gikk tydeligvis en eller annen alarm, for vi kjørte 
vilt opp på et utkikkspunkt, der plutselig alle parkens 
jeeper så ut til å være samlet. Og ganske riktig, langt 
der nede lå en ung hann og sløvet i noe småskog. 
Fasinerende. Vi hadde fått sett tiger! Men, kunne vi 
kanskje ha vært noe nærmere da...

Vi ble hørt. Et knapt kvarter senere fikk vi skikkelig 
nærkontakt. Denne gang lå tigeren i gresset bare få meter unna veien ved en smal elv. Dette ble en kjempeop-
plevelse. Kanskje litt ødelagt av et utall biler og ganske mye oppstyr, der sjåførene nærmest kjempet om best 
posisjon mellom jeepene. Sliket tar jo villmarksfølelsen litt vekk. På den annen side allikevel ok, siden både 
tigre og dens byttedyr er vant til og oppførte seg fullstendig upåvirket av menneskeståket. Til vår glede fikk 
vi dermed ta del i jakten da tigeren ble vár flere hjorter i krattet på den andre siden av elva. Den smøg seg av 
sted inntil den bare var få metere fra hjorten. Så var spetakkelet løs. Akkurat hva som skjedde var vanskelig å 
se, men det ble brølt mye og kraftig, så sprutet det nærmest hjort ut av krattet. Deretter kom tigeren etterh-
vert vandrende slukøret ut, uten bytte. Den slentret vakkert på den andre siden av elva, der vi kjørte parallelt 
med et stykke, før den la seg ned. Fantastisk. Drømmen om å se tiger var ikke lenger bare en drøm...   
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Rajat! Okerskjærene er håndtamme i Ranthambore.	 Foto: Steinar SannesPlommehodeparakitt.	  Foto: Steinar Sannes

Tigeren fotograferes fra oven. Bildet til høyre.	Foto: Torill Houtman

Tigeren slapper av etter mislykket jakt.	 Foto: Jan Erik Røer



Dag 8 – Lørdag 8. februar. Ranthambore nasjonalpark 
Å dra på tigersafari uten å se tiger, er noe man må ta med i beregninga. Det kan skje. Det var derfor svært 
god stemning den 7. kvelden på turen, og ditto lave skuldre da vi dro inn i parken neste morgen, inntullet i 
skjerf og tepper. Åpent, vindfullt og kaldt bak i jeepen. Med tiger i bagasjen hadde vi i grunn en bonusdag 
foran oss, der alt ville bli pluss i opplevelses- og observasjonregnskapet, for dem som førte slikt. Godt var 
det, for tiger ble sett på ny denne dagen også, men ikke alle fikk det med seg. Det ble derfor en dag med 
noe  mere fuglekikking kanskje. Guider og sjåfører strittet forsåvidt i mot, dog etter å ha forsikret at de ville 
gjøre akkurat slik vi ønsket. Særlig. Allikevel dro vi inn mer enn hundre fuglearter på dag to i Ranthambore. 
103 for å være nøyaktig. Vi nevner i fleng orientvepsevåk, brunfiskugle, aleksanderparakitt, gallapardis-
monark, gråhodefluejeger, steinsanger og gressnattravn. Ikke galt, selv om ingen biler eller deltakere så alt.  
 
Vi var imidlertid ikke helt ferdig med pattedyrene. Denne andre dagen ble det helt ulike fortellinger. Et par 
biler var veldig heldige og fikk en flott observasjon av en hannleopard på rimelig kort hold. Leopardene er 
færre og vanskeligere å få sett i Ranthambore. Så dette var mer noe man kunne håpe på enn å regne med. 
Den skulle forsere en elv så det ut til, men nølte en 
del og gikk litt fram og tilbake, speidet litt og satte 
seg. Etter et kvarter hadde den bestemt seg, og 
strøk til skogs. Noen av de andre lagene så leopard 
litt mer på avstand, men hadde derimot jungelkatt 
på nært hold ved den ene sjøen. Nye tigre på nært 
hold ble det også for dem som var i rett bil. Sist men 
ikke minst åpenbarte en leppebjørn seg for en av 
bilene. Muligens bittelitt urettferdig tenkte kanskje 
noen, men alt i alt virket alle svært fornøyd med de 
to dagene i Ranthambore.     

Lunsj på bilpanseret i åpent lende i tigerland.	 Foto: Steinar SannesLeopard!	 Foto: Johan Tore Rødland
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Også dag to i Ranthambore viste tigeren seg fint. Nydelige bilder av vakker vill katt!	 Foto: Torill Houtman



Dag 9 – Søndag 9. februar. Ranthambore – Okhla Bird Sanctuary, Dehli
Vi startet tidlig på morgenen med å forlate Ranthambore. Åpen safaribil til stasjonen og tog rett til Dehli. 
Det meste av formiddagen gikk til å glane ut på jordbrukslandskapet og fattigfolk som bor langs jernbanen. 
Neppe noe enkelt liv i de verste områdene med skur eller halvt nedraste bygninger, og inngangsparti rett 
ut i søppel, frittgående griser og åpne grøfter med mer søppel. Togturen tok ca seks timer. Så ble det lunsj i 
byen før en kveldstur til Okhla Bird Sanctuary stod på programmet. Alternativt var det mulig å skulke Okhla 
til fordel for en bytur med egen guide/anstand.  
 
Dehli deles så å si på midten av Yamuna river. På 1860-tallet ble et kanalprosjekt anlagt ved Okhla der 
Yamunaelven ble demmet opp, slik at en kanal kunne føre vann helt til Agra. Med dammer, stilleflytende 
partier og flommarker ble Okhla tidlig kjent for å huse store mengder vannfugl. I 1990 ble 3,5 km2 av om-
rådet vernet. Beliggende midt i Dehli har presset på området vært enormt. Så, trass i store mengder fugler, 
forteller historien om betydelig tilbakegang for vannfuglene i reservatet. 
 
Lunsj og trafikk tok tid, så vi ankom relativt sent 
på ettermiddagen. Det ble med en drøy to timers 
runde. Litt leit fant vi ganske raskt ut, for det var jo 
virkelig bra med fugl i reservatet. Vi tok en vei langs 
kanten og fortsatte over noen primitive broer til et 
tårn på den ene siden av dammen. Det var bra med 
småfugl i vegetasjonen og over fløy flokker av ender, 
ibis og hettemåker. Stien endte i et skranglete skjel-
vetårn. Det hadde neppe kostet mer enn inngang-
spengene fra gruppen vår å sette opp. Underlig at 
man ikke kunne få opp noe bedre i en by med 20 
mill innbyggere.  
 
Vi byttet på å gå opp, sånn to-tre av gangen. Utsik-
ten oppe fra tårnet gjorde det mulig å skope van-
nflatene som vi ikke så over alt sivet nedenfra. Mest 
dominerene var skjeand, snadderand, stjertand og 
krikkand. Kanskje drøyt tusen tilsammen? De to 
sistnevnte, mest tallrike. Men, vi fikk også øye på 9 
flamingo, taffeland, toppand og gravand. Okhla ble 
den eneste lokaliteten for disse artene på turen. Det 
samme gjaldt vår egen stær, hettemåke og hvit-

Okhla Bird Sanctuary lover litt av hvert.	 Foto: Jan Erik RøerTiger i fokus også på Ranthambore togstasjon.	Foto: Jan Erik Røer
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Vakletårnet i Okhla. Tvilsomme greier. 	 Foto: Torill Houtman



Overflygende flekknebbender i Okhla.	 Foto: Jan Erik Røer
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Rustvarsler i sivet. Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Torill Houtman

kinnsvartterne. Terna var det et tyvetalls av som danset over vannflaten rundt hele vannet. Orientibis var 
også usedvanlig tallrik her med 120 individ notert. Kun en rødvorteibis ble sett til sammenligning, men den 
fikk vi til gjengjeld sett på ganske kort hold. 

Etter en stund med skjelving oppi tårnet, og venting for dem som stod nede, gikk vi rundt bukta til et 
tilsvarende tårn på andre siden. Omtrent samme skjelve-standard. Okhla har flere målarter blant spurvefu-
glene på en slik tur. Sotsanger og brunsanger stod på denne listen. De er gode til å skjule seg i vegetasjonen 
og er ingen enkle arter. Noen brunsanger ble det derfor ikke, men en sotsanger fikk vi noen glimt av fra tår-
net, der vi omgitt av låve- og hindusvaler lettere kunne kikke ned imellom sivet. Så begynte det å mørkne, 
så det var på tide å ta fatt på returen. Vi hadde sett etter flodskriketrost hele runden og hadde ikke helt gitt 
opp. Plutselig så satt de der ute i sivet. En hel flokk sosiale fugler, litt som en blanding av trost og kjerrsan-
gere. Så sugde vi inn inntrykket av noen poserende rødørebylbyler og de siste overflygende hettemåkene, 
uten å få øye på en eneste asiahettemåke. Noen bilder ble tatt for sikkerhetsskyld. Jo da, det var en asia-
hettemåke blant dem, fortalte bildene i etterkant. 
 
Vi avsluttet dagen med å spise litt improvisert i bilen for så å komme oss til Dehli jernbanestasjon. Vi skulle 
ha nattoget til Ramnagar. Det var ikke mye vi hadde opplevd det på turen, men her var det mye folk. Litt 
ekte trengsel og kaos slik man ser for seg India. Inne på toget var det mye av samme stemninga. Trangt og 
folk overalt. Beskjeden komfort er vel en måte å si det på. Stemningen i gruppa var også nesten like man-
gfoldig som gatelivet på utsiden, da vi skulle innlosjeres. Det ble jo på sett og vis minneverdig, men vi går 
ikke i detalj. Trøttheten så imidlertid ut til å ta overhånd ganske fort. Det ble noen timer søvn på alle før vi 
var framme i Ramnagar tidlig tidlig neste morgen.       

Folksomt i gatene om kvelden i Dehli.	 Foto: Ingrid TangvikFlodskriketrost vedd Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer



Ibisnebb fotografering på gang. Vi lister oss så stilt på tå...	 Foto: Torill HoutmanIbisnebb, Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer

Dag 10 – Mandag 10. februar.  Ramnagar – Kosi River – Birjani zone, Jim Corbett 
Vi ankom Ramnagar i mørket og kjørte jeeper til overnattingsstedet Tiger Camp Wildlife Hotels & Resorts. 
Det var en av de kaldeste vinterperiodene på mange år i Nord-India, noe som var mer enn følbart her ved foten 
av Himalaya, selv om vi bare var ca 350 m.o.h. Denne dagen var det bursdagsfeiring for Steinar, så hva passet 
vel bedre enn å være litt tidlig oppe å unnagjøre feiringen med kaffe og morgendram på rommet, før vi gikk i 
gang med det harde feltarbeidet. Målet for morgenøkten var ibisnebb i Kosi River. Denne underlige vaderen 
som tilhører loene, men som har buet nebb som en spove og er eneste representant for familien isnebb.   

Da det hadde lysnet kjørte vi noen få kilometer opp i dalen, og stoppet ved broen og Garjiya Temple. Kosi 
River er beskjeden i størrelse vinterstid, og den er rimelig rein her oppe siden den kommer rett ned fra 
fjellene. Allerede etter få meter, nede ved broen, ble vi møtt av et par (nye) typiske elvearter nemlig blyrød-
stjert og strømrødstjert. Et par kaskadeisfugler holdt seg ved brokarene. De var imponerende store til isfu-
gler å være. Vi ruslet videre oppover langs bredden, men ibisnebben uteble i første omgang. Derimot fant 
vi både kalkhette- og klippespurv langs bredden. Med oss den siste uken hadde vi fått guiden Mahendra. 
Han gikk i vei med en liten fortropp oppover elva, Plutselig ble det ropt og en enslig ibisnebb kom nedover. 
Mens deler av gruppen flyttet seg over elva for å se mer oversiktlig fra andre siden, tok en liten trupp av seg 
sko og vadet elegant uti det iskalde vannet, for en liten fotoseanse. Ibisnebben var rimelig tillitsfull, men vi 
presset den heller ikke for hardt, og den fikk snart være i fred. 

Vi tuslet litt rundt i området etter ibisnebbseansen. Murkryper besøkte innimellom klippen ved tempelet, 
så her var det mulighet for en næropplevelse. Det ble det dessverre dårlig med. I stedet tok vi til bilene og 
stoppet lenger nede i elva. Der var det en større klippevegg på andre siden. Her ble det klaff. To eller kan-

Garjiya Devi tempel ved Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer Kaskadeisfugl i Kosi River ved Garjiya tempel.	Foto: Torill Houtman
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skje tre murkrypere holdt på i klippen på den andre siden. Avstanden var imidlertid ganske drøy. Deretter 
bar det tilbake til lodgen og lunsj i Dhikuli. Der startet vi imidlertid pausen med en liten fotoshoot av en 
karminsolfugl som holdt seg ved inngangspartiet. Noe fugl var det rundt hotellet, og en svartstrupetrost 
virket forstyrrende for flere under lunsjen. 
 
Ramnagar og Kosi River grenser til Jim Corbett National Park, som er den store attraksjonen i området.
Briten Corbett som først og fremst var kjent som jeger, var sentral i å etablere nasjonalparken som den 
første i India 1936. Parken endret siden navn til Jim Corbett til ære for ham i 1957. Det er ikke helt uvanlig 
at enkelte tigre blir dedikerte menneske-etere. I hovedsak er det noe som skjer om en tiger blir skadet eller 
er syk på noen måte. Corbett ble særlig berømt i forbindelse med jakten på flere slike tigre. Han ga ut for-
tellingene rundt dette i bokform. Den 1300 km2 store parken huset i 2019 ikke mindre enn 252 tigre. Det er 
den høyeste tigertettheten i hele India. Safari tilbys i tre ulike soner i nasjonalparken, men mesteparten av 
parken er utilgjengelig. Tigrene i parken er mer sky enn i Ranthambore og vanskelig å se i den tette vegetas-
jonen. Mer aggresive er de også. Historiene er mange om tigerdrepte folk i parken. I en jeep i lag med flere 
folk er man erfaringsmessig imidlertid trygg.  
 
Etter lunsj stod en kveldsrunde i Jim Corbetts Bijrani zone på programmet. På denne tiden av året er el-
vene i parken ganske tørre. Sammenlignet med områdene vi hadde besøkt lenger sør, virket skogene også 
ganske livløse. De store naturområdene huser riktignok flere hundre fuglearter, men mange av disse er 
nok sørpå nå på vinteren, mens andre kanskje ikke var så aktive. Nok klaging, for det ble en fin kveldstur i 
parken. En liten indiaugle ble første stopp. Videre langs veien satt opptil flere orientsnokørn og en svartv-

Rajat venter på ibisnebb.	Foto: Torill Houtman

Svartvingeglente og parkløvfugl fra kveldsturen i Bijrani zone, Jim Corbett nasjonalpark.	 Foto:  Steinar Sannes
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Indiaugle, Birjani zone, Jim Corbett. 
	 Foto: Robert Houtman

Isfugl. Kosi River.	 Foto: Richard Gjersøe



ingeglente fint. Et par pilspisspetter og en orientpirol var de neste poster på programmet før vi kom på en 
flokk med terailangurer. Over langurene igjen fløy det flere vakre topptreseilere. I et lite skogparti møtte 
vi et ordentlig fugleparty, med svært mange arter, der vi nok bare fikk med oss noen av dem. Parkløvfugl, 
rødbukniltava og lazilufluesnapper var godbiter vi fikk med oss. I samme området gikk det en indiamunt-
jak mellom trærne, og like etter dukket det opp en større flokk med bankivahaner. Underlig å se denne 
flotte “urhanen” som er stamformen til alle tamhøns gå vilt ute i skogen. Kvelden kom på og det stilnet av 
i parken. Vi var klare for middag og lunsj etter en lang dag.  Dagens økter hadde gitt mange nye arter for 
turen, men bare 91 totalt. Nokså jevnt fordelt med 51 arter i Jim Corbett og 57 arter utenfor.
  
Dag 11 – Tirsdag 11. februar.  Dhikala Forest – Kosi River Valley
Vi var tidlig oppe og hadde en lang dag foran oss i felt. Først skulle vi helt inn til Dikhala sentralt i Jim Cor-
bett, få litt frokost, og så helt tilbake og ut igjen før lunsj. Vi møtte derfor ved parkens port i grålysningen 
der vi alle tok plass i en åpen safari-lastebil. Dette var tydeligvis påbudt kjøretøy for denne turen. Vi møtte 
riktignok en del jeeper underveis, så litt uklart dette. Turen innover var først og fremst kjølig, for ikke å si 
kald. Langvarig og kald. Drøye to timer og svært lange strekk uten fugl, men med steiner og humpete vei. 
Kanskje var forventningene for høye eller temperaturen for lav for skogens beboere. En storkenebbisfugl 
halvt skjult i et tre ved en bekk varmet imidlertid. Så tok det seg litt opp på slutten med flere hakkespetter 
av ulike slag, før vi var inne ved Dikhala Forest Lodge. Noen kalifasaner i veikanten og ikke minst fire overfly-
gende enorme skiferspett toppet det hele.    

Rødbukniltava fra Birjani zone, Jim Corbett.	 Foto:  Steinar Sannes

Fra skogen i Dhikala zone, Jim Corbett nasjonalpark.	 Foto: Robert Houtman
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Tiger Camp serverte all mat ute. Litt kjølig.	 Foto: Ingrid Tangvik

Vekselskogørn, Dhikala. 	 Foto: J.E.Røer



Godt stivfrosne kom vi vel fram til Dhikala og sjøen der, Ramnganga dam. Lodgen har utsikt over sjøen, 
men tåken lå lav. Med unntak av noen solide gavialer og krokodiller var det lite å se. Da gjorde det i ste-
det godt med en frokost med noe varm mat, litt begrenset av Rajats anbefalinger om kjøkkenets standard 
og hva vi ikke burde spise (magesykeadvarsel...). Vi dro nokså raskt videre med bilen utover strandsletten 
med høyt gress der elefanter gjerne holdt seg. Men, ikke denne morgenen tydeligvis. Gresset virket ganske 
uttørket og nedtrampet. Lite fristende. Vi var ellers ute etter båndhavørn der vi kjørte langs stranda, men 
endte i stedet opp med en vandrefalk, gyllengressanger og et par flotte vekselskogørner.  Med den lange 
tilbaketuren på programmet snudde vi ganske raskt. Det var tid for å riste oss tilbake. Heldigvis traff vi på to 
båndhavørn på tilbakeveien. Mye annet så vi ikke før vi var ute av parken, men et par storhornfugler og to 
alpeseilere langt vekke, samt noen skjeggparakitter på bedre hold, fikk vi med oss.      

Vel ute av parken kjørte vi ned til elvebredden ved Kosi River. Allerede på vei ned fra hovedveien kom den 
første godbiten. To brunfiskeugler satt pent på dagkvist i skråningen over veien. Nede ved elva tok det 
ikke lang tid før vi fikk se vår første brunfossekall. Der var det nydelig å sitte og speide utover og samtidig 
få lunsjen rett i hånda. Vi kunne nyte maten med nydelig utsikt og observasjoner av flekkløftestjert, hals-
bånfalkonett og kaskadeisfugl. Da lunsjen var over fordelte vi oss i jeepene og kjørte videre oppover dalen 
på ettermiddagen. På vei opp den svingete dalen satt en oransjebukbladfugl fint i veikanten. Vi kjørte til 
slutt opp til en bekk i dalsiden ved Sharwal der en dvergkløftestjert holdt til. Så var det tid for å snu for å 
nå tilbake før mørket. På ruten tilbake var det en god lokalitet for langnebbtrost. Muligens ikke så god denne 
vinteren og i hvert fall ikke denne dagen. En god erstatning for dem som var heldige å få den med seg var en 
ravtrost. En godt skjult nepalstuttvinge var et fin oppdagelse i et sidevassdrag, mens en overflygende hamre-
natteravn rett før det mørknet ga de heldige i følgets 
siste bil art nr. 87 denne dagen og kveldens siste 
fugleopplevelse.

Brunfiskeuglene satt og så ned på oss.	 Foto:  Steinar SannesLunsjtid ved Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer

Maks insats for fotografering av båndhavørn.	Foto: Ingrid TangvikBåndhavørn i Dhikala. Fotografert til høyre. 	 Foto: Jan Erik Røer
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Dag 12 – Onsdag 12. februar.  Dhikala zone – Pangot 
De som ikke hadde fått nok av morgenkald jeepkjøring var tidlig på pletten. Nå var det Jihrna zone som 
skulle utforskes som siste post i Jim Corbett før avreise til vårt siste opphold på turen: Pangot, lengre opp i 
fjellene i Nainital.  

Tre timers runden i Jihrna zone var klart den mest fuglerike av våre etapper i Jim Corbett. I det åpne ter-
renget kjente vi også solen varme fra tidlig på morgenen. Observasjonene startet med en toppspurv, og vi 
kjørte ikke langt før vi kom på en flokk på ca 40 himalayagribb. De satt og ventet på at varmen kunne løfte 
dem opp over parken. Det var lengre mellom de mindre fuglene. De opptrådte veldig gruppevis i bland-
ingsflokker med ganske mange arter. Et slikt party ga oss både orientpirol, blodpirol, maurspett, blåstru-
peskjeggfugl og himalayasanger.  Endelig fikk vi også litt skikkelig nærkontakt med en storhornfugl. Utrolig 
flott. Veldig stor. På slutten av rundturen var det igjen blandingsflokker av mindre fuglearter. Talassin-
fluesnapper, praktmønjefugl, noen flere kalkhettespurv og svartstrupetrost tok vi gledelig med oss.   

Det ble tidlig lunsj og pakking. Turen til Pangot var et par drøye timers kjøring med noen stopp under-
veis. Første stopp ved elva i selve Ramnagar. Her var det minst 100 rustender, en bengalgribb, overfly-
gende rovfugler og orienttaksvaler blant svalene. Over veien som slynget seg opp mot Nainital, hang det 
steppeørner og himalaygribber i skråningene rett ut for bussvinduet. En munkegribb fikk vi også med oss 
underveis. Etter å ha passert selve tettstedet Nainital og rhododendronkledte skråninger lenger opp, kom vi 

Storhornfuglen kaster seg ut av treet.	 Foto: Johan Tore RødlandMorgenstemning Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto:  Steinar Sannes
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Tre arter fra morgenturen i Jihrna zone. Blåstrupeskjeggfugl, praktmønjefugl og kalkhettespurv. 	 Foto: Jan Erik Røer



til slutt helt opp på toppen av åssiden. Her var det fri utsikt inn i indisk Gharwal Himalaya med topper over 
7000 moh. Trisul lengst vest i kjeden var det første fjell i verden over 7000 m.o.h. som ble klatret (1907). Al-
ler høyest raget hinduenes hellige fjell Nanda Devi med sine 7816 m.o.h. Ikke bare det. Det lå snø i veien. 
Såpass at vi nordmenn måtte en tur ut. Ikke det at vi tok helt av. De indiske turistene derimot... 
 
Klokka var nesten allerede fire da vi kom til overnattingsstedet Hotel Aranya Virasat i Pangot, Nainital 
district. Her 2000 m.o.h. er fuglesamfunnet ganske forskjellig fra elvesletten vi hadde vært lenger nede. 
Allerede på den korte gåturen fra bilen måtte vi ta opp kamera. Gullskvett, tefravarsler, himalayaskrike og 
blåhoderødstjert satt alle i buskene utenfor hotellet. Vi fikk en liten rusletur før kvelden kom. Ikke så mange 
arter å se. Brunørelattertrost var vanlig her, og en flokk med praktstjertmeis lyste opp. Mest inntrykk gjorde  
kanskje lyden av en haukørn som kom stupende fra intet ned lia, rett over oss, mens vi stod rolig og kikket 
på en duetrost. Til slutt stod det bare igjen å nyte solnedgangen med en praktfull utsikt utover dalen, før 
det var mat og logg. 98 arter kom med på den.  
 
Dag 13 – Torsdag 13. februar. Pangot, Nainital 
Morgenen var satt av til å besøke Cheer Point ovenfor Pangot. Her er det bratte gresskledte terrenget en 
kjent lokalitet for toppfasan. En vakker og sjelden fasan med en verdensbestand i overkant av et par tusen 
individ. Det begynte på sett og vis bra, da vi fra bussen (i det minste de som satt framme) så flere kalifasan-
er på den smale veien på vei opp til Cheer Point. Den er mer en skogsart. Det var fin utsikt fra veien ved 
Cheer Point, men noen toppfasan ble det aldri dessverre, selv om vi speidet både lenge og vel. Veldig lenge 
og vel. Det var ikke særlig mye annet å se her oppe. Et par flokker med altaijernspurv som fløy rundt var 
et artig syn. De var sosiale og hadde en veldig forskjellig oppførsel fra vår jernspurv. Ellers hadde vi bergpi-
plerke, klippesvale og svartmeis. Eneste sted for disse på turen.

Cheer point. Vi kikket og kikket etter toppfasan. 	Foto: Jan Erik RøerMorgenstemning med åser og daler i Pangot. 	 Foto: Jan Erik Røer
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Trisul 7120 m.o.h. Lengst til venstre i fjellkjeden.	Foto: Steinar SannesGarwhal Himalaya. Nanda Devi midt høyre. 	 Foto: Jan Erik Røer



Vi spiste litt og varmet oss det vi kunne med utsikten i morgensola før vi returnerte. Halvveis tilbake stop-
pet vi litt på flere passer.  Noe småfugl var det her og der. Mest spennende var en lokalitet med en ferskens-
pett. Den holdt seg i noen større trær der den bare tidvis viste seg fram. Vi var tålmodige og til slutt fikk 
alle noen glimt av fuglen. Tilbake i lodgen hadde vi en litt lenger pause der vi kunne kikke litt rundt husene 
og fôringsplassen som lå litt nedenfor. Litt uventet var det oppdaget noen flekkjernebitere som beitet på 
kirsebærlignende kart her. Ellers ble både gulvingelattertrost, halsbåndfrankolin og svartørn sett. De artige 
sosiale hvitstrupelattertrostene var imidlertid i lag med brunkinnlattertrost dominerende blant spurvefuglene.    

På ettermiddagen satt vi oss i bilene og kjørte litt nedover dalen mot vest. Et stykke nede gikk vi ut og 
utforsket noen halvåpne områder med bekkedrag og mindre åkerflekker. Her var det ganske brukbart med 
småfugl. En flekkpikulett var første spesielle art som viste seg fint. Rett i nærheten av denne fant vi en 
juvelstrupe som hold seg i krattvegetasjonen, mens en himalayarosenfink kunne sees i buskene rundt. På 
veien  tilbake igjen, opp dalen, stoppet vi flere ganger langs de smale veiene. Her var det flere rosenfink. 
De hadde ikke bare våre øyne rettet mot seg, men også øynene til en orientgjøkugle. Like etter stoppet vi 
for en kastanjebuksteintrost. Den hadde faktisk mange av de samme draktsjatteringene som ugla hadde. 
Janusugla som så dukket opp var riktignok enda mer lik orientgjøkugla, men janusuglas ansiktstegninger i 
nakken levnet liten tvil om artstilhørighet.  
 
Det er helt normalt at en dag på fugletur avsluttes med en ugle eller to, og slik ble det også for oss denne 
dagen. Etter janusuglen var det tilbake for middag, logg med 62 arter og kanskje en dusj. Så var det bare å 
krype godt under dyna, for nettene var skikkelig kalde her og det var begrensede oppvarmingsmuligheter.
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Kulturforskjell. Neppe i en norsk hotellresepsjon? 	Foto: Jan Erik RøerKveldstur i Pangot i spennende terreng.	 Foto: Jan Erik Røer

En av flekkjernebiterene i Pangot.	 Foto:  Steinar SannesFlekkpikulett viste seg fint i Pangot.	 Foto: Johan Tore Rødland



Dag 14 – Fredag 14. februar. Pangot – Sattal, Nainital 
Etter to netter i Pangot, pakket vi oss tidlig ut neste morgen og satte kursen for vårt siste overnattingssted:    
Tag Resorts Lavanya i Bhimtal, Sattal, Nainital district. Først samme veien tilbake ned til Nainital by. Her 
stoppet vi og gikk ned en liten vei som ble til en skogsti nede i dalssiden. I skogkanten her bodde det faktisk 
folk, mer kummerlig enn man kan forestille seg der vi kommer fra. Oppdraget vårt var imidlertid som før: 
Sjekke steder for fugl. Så da konset vi på det. Fra skogen et sted hørte vi en rustkronehøne, men dessverre 
så vi den ikke. I stedet fikk vi med oss en hvitkragetrost, en himalayablåstjert og en flokk svartmaskesangere.

Avstanden til Bhimtal fra Nainital er ikke mange kilometer i luftlinje, men veien gikk i stor ring. Først etter 
en drøy time nærmet vi oss. Veien fulgte her elven Gaula River i skogen. Der vi stoppet vi. En veldig fin dal 
dette om det ikke var for selve veien eller i overkant mye søppel i elva. Det hindret imidlertid ikke en gul-
buk og et par flekkløftestjert å drive næringssøk. Her var det bra med fugl, så vi fulgte veien nedover til en 
bro et par hundre meter lenger ned. Der var det to skiferkløftestjert. I tillegg var det småflokker med flere 
arter sangere. Ikke like lett å få med seg alle av dem. Enda verre var det å få noen minneverdige bilder av 
knøttene, men hvis ikke loggen lyver hadde vi både vestkronsanger, blekgumpsanger og rhodendronsanger 
denne morgenen. Tida gikk fort i elveskogen og etter en time kjørte vi kort videre til en liten elv som lå litt 
mer åpent. Det var vakkert blått vann i elva, men det begynte å bli varmt og fuglelivet var nokså magert. En 
himalayaspett fikk vi imidlertid med oss. Av alle hakkespettene vi hadde i India var det den som minnet oss 
mest om vår egen flaggspett.

Hotellet ved sjøen i Bhimtal var av den bedre sorten, og det var greit med en oppgradering og mer varme 
på rommet etter flere kalde netter med moderat oppvarming. Maten var også god her. Det var ikke til 
forskjell fra noen av de andre stedene. Selv det mest primitive kjøkkenet i Pangot leverte absolutt god mat. 

Elvelandskap i Sattal.	 Foto: Jan Erik RøerFlekkløftestjert i Gaula River, Sattal. 	 Foto: Jan Erik Røer

Gulbrynmeis ved Birders Den, Bhimtal.	 Foto:  Steinar SannesGråvingetrost ved Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Johan Tore Rødland
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Som nevnt før, så var det heller ikke påtagelig mage-
problem å spore noen gang.  
 
Det var ikke bare vi som fikk servert i Bhimtal. Vårt 
neste besøkssted var nemlig et serveringssted for 
fugl. Birders Den i Bimtahl har fotoskjul og fugle-
forestilling på ettermiddagen. For en stakkar som 
jubler for en stillits på fuglefôringen som et fargerikt 
innslag var opplevelsen nokså overveldende. Så fort 
vi fikk satt oss, maten var strødd ut og vi fikk løftet 
kameraene, så strømmet det inn med fargerike fu-
gler. De store blå rødnebbskjærene med sine fantas-
tiske blå stjerter var aller mest iøynefallende, men 
safrantimal og blåvingemilna, rustkinnsigdtimal, gul-
brynmeis, gultopp- og ildnakkespett lyste alle opp. 
Om ikke det var nok, så kom også en liten flokk ka-
lifasaner spankulerende ut og toppet forestillingen.  
Vi hadde også både spurvehauk og vandrefalk her, 
men det var mer en plage, for så fort de dukket opp 
så ble det en god pause før fuglene kom tilbake. 
 
Til slutt var det enten kveld for fuglegjestene eller 
så var de lei hauken. For, etter siste gang de forsvant 
brått, så kom de rett og slett ikke tilbake. Det var tid 
for å returnere til hotellet. Der ble det kveldsmat og 
nok en dagslogg (62 arter) før vi krøp til køys.  
 

Alle kamera klare? Fuglefôring og fotoskjul ved Birders Den i Bhimtal.	 Foto:  Richard Gjersøe

På rekke og rad i Methodist Church Hide, Sattal.	Foto: Jan Erik RøerKalifasan ved Methodist Church hide, Sattal.	Foto:  Steinar Sannes
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Safrantimal tøffer seg på fôringen.	 Foto: Richard Gjersøe

Rødnebbskjærene var store og stjertene lange. 	Foto: Jan Erik Røer



Dag 15 – Lørdag 15. februar. Sattal – Khatgodam til Dehli
Den siste feltdagen begynte vi som vi sluttet kvelden før med besøk til et skjul med fôring ved Garur Tal 
Lake: Methodist Birding Hide litt overfor byen. Grønnskjære hadde gjestet plassen her jevnlig, men dess-
verre ikke i den siste tiden før vi ankom. Heller ikke da vi var der. Gjestelisten var ellers ganske lik fôringplas-
sen fra dagen før, men et solid antall himalayaskjeggfugler og himalayaparakitter utgjorde en forskjell. Etter 
fôringseansen gikk vi en tur i skogen over kratersjøen som lå her. Det var fortsatt muligheter til å få med seg noen 
siste arter. Litt liv var det jo i åssiden med halvåpen skog og en del større trær. Noen bronsedrongoer satt høyt og 
gjorde noen utfall etter insekter. Vi fikk se en juvelblomsterfugl og et par svartstrupesolfugler lete etter nektar. En 
siratfluesnapper skjulte seg godt i krattet, mens en janusugle nesten skremte oss, der den skvatt ut fra en kvist over 
hodene våre. Små fine opplevelser.  
 
Etter lunsj gjenstod bare litt fotografering før vi gikk i bilen for transport til Khatgodam og tog til Dehli. Det 
vil si ikke bare litt fotografering. Her deltok selvfølgelig alle oss, guidene, sjåfører, også hotelldirektøren (?), 
kelnere og resepsjonisten. Hvem nå alle var. Uansett, en slags ny personlig deltakelsesrekord i NoF Travel 
gruppebilde. I Khatgodam ble det litt venting, men for vårt kanskje litt spesielle gruppe gikk det greit så 
lenge steppeørner, svartglenter og til og med en haukørn hang i luften som underholdning. Det var noen 
timer til Dehli med tog. Litt kjedelig, men greit. Hotellet i Dehli var av den moderne sorten og en kjærkom-
men endring for dem som var gått lei av typisk indisk mat. Vi ankom imidlertid ganske seint, så det var ikke 
så mye tid for nytelse. Dyna ventet etter sein logg. 57 arter.

Dag 16 – Søndag 16. februar. Dehli – Oslo  
Vi reiste tidlig ut til flyplassen på morgenen og tok farvel med Rajat. Han skulle møte neste NoF Travel 
gruppe i ankomsten og legge ut på en ny runde. Vi tok morgenflyet via Helsinki, reiste med tiden og ankom 
Gardermoen tidlig på dagen uten nevneverdige problemer. Det var på tide å takke for turen. Takk for turen!

Blåplystretrost på fôringen i Sattal.	 Foto:  Richard GjersøeGarur Tal Lake i Sattal omgitt av frodige åser.	 Foto: Jan Erik Røer

Khatgodam og tog til Dehli. Slutt på moroa. 	 Foto: Steinar SannesAlle skal med på Tag Resorts Lavanya!	 Foto: Jan Erik Røer
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Fugleliste NoF Travel India 2020 I 
 
Antall arter registrert: 357 
 
Småplystreand  
Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
40 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
7 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
50 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
6 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
100	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
80 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
200	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Grågås Anser anser (Graylag Goose) 
9 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
150	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
300	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
25 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
 

Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
2 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
3 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
100 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
300 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
4 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Beltedvergand  
Nettapus coromandelianus (Cotton Pygmy-Goose) 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Knekkand Spatula querquedula (Garganey) 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
8 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Skjeand Spatula clypeata (Northern Shoveler) 
40 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
200 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
200 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02

Stripegås, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer
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Beltedvergand. Keoladeo nasjonalpark 	 Foto: Jan Erik Røer

Rustand, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik RøerSmåplystreand. Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Snadderand Mareca strepera (Gadwall) 
200 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
100 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Brunnakke Mareca penelope (Eurasian Wigeon) 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Flekknebband  
Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
4 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
30 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
50 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
500 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
500 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
300 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
20 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
500 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
300 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
25 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
15 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck) 
5 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Rustkronehøne Arborophila torqueola (Hill Partridge) 
Hørt 	Nainital – Bhimtal 14/02

Hvitøyeand. Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerStjertand, Okhla Bird Sanctuary, Dehli.	 Foto: Jan Erik Røer
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Rødhodeand, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerFlekknebband, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
30 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
15 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
4 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
4 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
1 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
200 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
200 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
50 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Perlesporehøne Galloperdix lunulata (Painted Spurfowl) 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 

Buskvaktel Perdicula asiatica (Jungle Bush-Quail) 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Halsbåndfrankolin 
Francolinus francolinus (Black Francolin) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
Hørt 	Yumuna River, Vrindavan 02/02 
Hørt 	The Bagh, Bharatpur 02/02 
8 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
Hørt 	Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
3 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
6 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
16 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
3 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02

Perlesporehøne, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer Bankivahane, Jihrna zone, Jim Corbett NP.	 Foto: Jan Erik Røer
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Halsbåndfrankolin, Pangot.	 Foto: Jan Erik Røer

Indiapåfugl. Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
3 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Kosi River 11/02 
7 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
5 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
4 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
5 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
9 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
10 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
3 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
15 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
50 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Sett daglig i og nær menneskelig bosettinger. Maks: 
500 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
300 	 The Bagh, Bharatpur 02/02

Mongolturteldue 
Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
30 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
20 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Tyrkerdue 
Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
3 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
100 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
200 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
Reg.	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
Reg.	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
300 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
10 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
40 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
10 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
100 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Gråhodedue 
Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
1 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02

Dvergdykker, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Kalifasan, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer
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Mongolturteldue, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Gråhodedue, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
25 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
5 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
50 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
Reg.	 Kumher, Bharatpur 05/02 
Reg.	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
Reg.	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
 
Kragegrønndue  
Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
4 	 Dehli airport, 02/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 

10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
6 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
3 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
6 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Spurvegjøk Cacomantis passerinus (Grey-bellied Cuckoo) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Shikragjøk Hierococcyx varius (Common Hawk-Cuckoo) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Hamrenattravn  
Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
1 	 Kosi River, Ramnagar 11/02 
 

Kragegrønndue, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Hamrenattravn, Kosi River, Ramnagar.	 Foto: Jan Erik Røer
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Perlekragedue, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Palmedue, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Gressnattravn Caprimulgus affinis (Savanna Nightjar) 
1 	 Ranthambore v/hotell, Rajasthan 08/02 
 
Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 
Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
8 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
10 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
20 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
20 	 Kosi River 11/02 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
30 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
500 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
500 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
20 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
50 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
30 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
2000 	Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 

2000 	Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
200 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Gråhodesultanhøne  
Porphyrio poliocephalus (Gray-headed Swamphen) 
10 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
54 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
150 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Hvitbrystrikse 
 Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
4 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Kastanjerikse Zapornia fusca (Ruddy-breasted Crake) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02

Topptreseiler, Kosi River, Ramnagar.	 Foto: Jan Erik Røer

Gråhodesultanhøne, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer Dvergrikse, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Hvitbrystrikse, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Jernrikse Zapornia akool (Brown Crake) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
 
Dvergrikse Zapornia pusilla (Baillon’s Crake) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Sarustrane Antigone antigone (Sarus Crane) 
3 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
4 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
 
Bengaltriel Burhinus indicus (Indian Thick-knee) 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Krumnebbtriel Esacus recurvirostris (Great Thick-knee) 
2 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
9 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
200 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
20 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 

5 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
10 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
30 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
25 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
100 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
100 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
4 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Ibisnebb Ibidorhyncha struthersii (Ibisbill) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Elvevipe Vanellus duvaucelii (River Lapwing) 
20 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
8 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
3 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
4 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02

Krumnebbtriel, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Sarustrane, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer Bengaltriel, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Elvevipe, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer



Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
 
Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
20 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
30 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
2 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
10 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
10 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
10 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
100 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
63 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
40 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
50 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
4 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Sumpvipe Vanellus leucurus (White-tailed Lapwing) 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 

Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
3 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Riksesnipe 
Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe) 
4 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
 
Fasanbladhøne 
Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana) 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Bronsebladhøne 
Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
25 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
 
Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02

Brillevipe fra veien Dholpur – Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Riksesnipe, Malah Landsby, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Bronsebladhøne, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Gråhodevipe, Keoladeo nasjonalpark. 	 Foto: Jan Erik Røer



Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
10 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
10 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 
6 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
2 	 Malah Landsby, Bharatpur, 05/02 
 
Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
30 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
7 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
5 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Kosi River 11/02

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
5 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
5 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 
Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
1 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02

Damsnipe, Yumuna River, Vrindavan.	 Foto: Jan Erik Røer

Temmincksnipe, Malah Landsby, Bharatpur . 	 Foto: Jan Erik Røer
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Strandsnipe, Malah Landsby, Bharatpur.. 	 Foto: Jan Erik Røer

Enkeltbekkasin, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
2 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Kosi River 11/02 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
3 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
5 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
3 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Båndspringvaktel Turnix suscitator (Barred Buttonquail) 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
 
Indialøper Cursorius coromandelicus (Indian Courser) 
15 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Hettemåke 
Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
500 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 

Asiahettemåke 
Larus brunnicephalus (Brown-headed Gull) 
500 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02  
 
Steppemåke Ichthyaetus ichthyaetus (Pallas’s Gull) 
2 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Svartbukterne Sterna acuticauda (Black-bellied Tern) 
2 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
 
Flodterne Sterna aurantia (River Tern) 
12 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
16 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02

Steppemåke, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Svartbukterne, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Båndspringvaktel, Ranthambore nasjonalpark.	Foto: Jan Erik Røer

38 NoF Travel India februar 2020

Indialøper, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Flodterne, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Indiasaksenebb Rynchops albicollis (Indian Skimmer) 
37 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
 
Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
6 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
3 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 

Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
1 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Svarthalsstork 
Ephippiorhynchus asiaticus (Black-necked Stork) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
 
Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
8 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
4 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
25 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
11 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02

Svarthalsstork. Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer Skjeggslangehals, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Beltestork. Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Asiagapenebb, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Indiasaksenebb, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer



Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
20 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
5 	 Kosi River 11/02 
14 	 Pangot, Nainital 12/02 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
30 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
10 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
300 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
200 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
100 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
100 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
20 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 

120 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
40 	 Kosi River 11/02 
40 	 Pangot, Nainital 12/02 
20 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
20 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
40 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
31 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
3 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Krøllpelikan Pelecanus crispus (Dalmatian Pelican) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis (Black Bittern) 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02

Storskarv, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer Gulhalsrørdrum, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Krøllpelikan, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerOrientdvergskarv, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer
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Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
2 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
20 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 
Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
 

Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
3 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 
Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
15 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
5 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
40 	 Kosi River 11/02 
10 	 Pangot, Nainital 12/02

Egretthegre, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer
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Silkehegre, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Kuhegre, Kosi River, Ramnagar.	 Foto: Jan Erik Røer

Purpurhegre, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer



Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
10 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
50 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
100 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
50 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
4 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
50 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
4 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 

Natthegre 
Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
4 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
40 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
25 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Orientibis 
Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
6 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
15 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
120 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02

Mangrovehegre, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Natthegre, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Orientibis, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Krabbehegre, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer 



Rødvorteibis Pseudibis papillosa (Red-naped Ibis) 
4 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
25 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
7 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
3 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 

Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
14 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
1 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
4 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Orientvepsevåk 
Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Rødhodegribb Sarcogyps calvus (Red-headed Vulture) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Bengalgribb Gyps bengalensis (White-rumped Vulture) 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02

Rødvorteibis, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer

	 Foto: Jan Erik RøerSvartvingeglente, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer
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Åtselgribb, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

 Rødehodegribb, 
 Ranthambore

Munkegribb, 
nær Nainital



Indiagribb Gyps indicus (Indian Vulture) 
3 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
8 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
4 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
40 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
10 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
20 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
8 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
5 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02
 

Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
3 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Kosi River 11/02 
 
Vekselskogørn 
Nisaetus cirrhatus (Changeable Hawk-Eagle) 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle) 
1 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02

Vekselskogørn, Dhikala zone, Jim Corbett	 Foto: Jan Erik Røer

Himalayagribb, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer
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Orientsnokørn, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Indiagribb, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Svartørn Ictinaetus malaiensis (Black Eagle) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Pangot, Nainital 12/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Indiaskrikørn Clanga hastata (Indian Spotted Eagle) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
 
Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
8 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 

Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
12 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Kosi River 11/02 
2 	 Pangot, Nainital 12/02 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
30 	 Bhimtal – Dehli 15/02
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Nederst storskrikørn, indiaskrikørn og steppeørn. Over steppeørn og storskrikørn på åte- Alle fra Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Overflygende ørner fra de siste dagene i Uttarakhand.. 	 Foto: Jan Erik Røer

 Fjellskogørn, 
 Bhimtal, Uttarakhand

 Svartørn, 
 Pangot, Uttarakhand

 Dvergørn, 
 Khatgodam, Uttarakhand



Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Haukørn Aquila fasciata (Bonelli’s Eagle) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
1 	 Pangot, Nainital 12/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Hvitøyevåk Butastur teesa (White-eyed Buzzard) 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
1 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Hønsehauk Accipiter gentilis (Northern Goshawk) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02

Flere rovfugler som ble sett sånn passe den første uken.	 Foto: Jan Erik Røer

Keiserørn, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer Sivhauk, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer
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 Haukørn, 
 Jewar, Yamuna dalen.

 Hvitøyevåk, 
 Ranthambore.

 Shikrahauk, 
 Okhla B.S.



Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
100 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
2 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
2 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
5 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
100 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
50 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
20 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
100 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
100 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
5 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
5 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
10 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
2 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
300 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Båndhavørn Haliaeetus leucoryphus (Pallas’s Fish-Eagle) 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Kosi River 11/02 

Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Landsbyugle Otus bakkamoena (Indian Scops-Owl) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
 
Braminhubro Bubo coromandus (Dusky Eagle-Owl) 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Brunfiskeugle Ketupa zeylonensis (Brown Fish-Owl) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Kosi River 11/02

Braminhubro, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik RøerBåndhavørn, Dhikala zone, Jim Corbett	 Foto: Jan Erik Røer
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Svartglente, Khatgodam, UttarkhandFoto: Jan Erik Røer Ørnvåk, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Landsbyugle, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Orientgjøkugle 
Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Sharwal, Kosi River 11/02 
2 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Indiaugle Glaucidium radiatum (Jungle Owlet) 
3 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02

Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
7 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
3 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
3 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 06/02

Orientgjøkugle, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Brunfiskeugle ved Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer
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Orientfalkugle, The Bagh, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Janusugle, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Tempelugle, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Indiaugle, Jihrna zone, Jim Corbett NP.	 Foto: Jan Erik Røer



Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
2 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
4 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
3 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill) 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02

Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
8 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
2 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
10 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Orienthornfugl 
Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
Hørt 	Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 
Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Kosi River 11/02 
 
Storkenebbisfugl 
Pelargopsis capensis (Stork-billed Kingfisher) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02

Storhornfugl, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer Isfugl, Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer
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Hærfugl, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer Indiahornfugl, The Bagh, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer



Kastanjeisfugl 
Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
10 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
15 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
3 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
10 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
3 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
10 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Kosi River 11/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Kaskadeisfugl Megaceryle lugubris (Crested Kingfisher) 
3 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
3 	 Kosi River 11/02

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
3 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Kosi River 11/02 
 
Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
1 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
 
Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
2 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
1 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02
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Kaskadeisfugl, Kosi River ved Garjiya Tempel.	Foto: Jan Erik Røer Bengalråke, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Terneisfugl, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik RøerKastanjeisfugl, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer



Smedskjeggfugl 
Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
8 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
3 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
10 	 Church hide, Sattal 15/02

Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
6 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Brunhodeskjeggfugl 
Psilopogon zeylanicus (Brown-headed Barbet) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Blåstrupeskjeggfugl 
Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
3 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02
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Brunhodeskjeggfugl, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer Vendehals, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Blåstrupeskjeggfugl, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer

Smedskjeggfugl, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Himalayaskjeggfugl, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer



Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet) 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Hinduspett 
Yungipicus nanus (Brown-capped Woodpecker) 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
 
Akrobatspett 
Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Kosi River 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Ildkronespett  
Leiopicus mahrattensis (Yellow-crowned Woodpecker) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 

Bergspett 
Dendrocoptes auriceps (Brown-fronted Woodpecker) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
2 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Ferskenspett 
Dendrocopos hyperythrus (Rufous-bellied Woodpecker) 
1 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
 
Okerbrystspett 
Dendrocopos macei (Fulvous-breasted Woodpecker) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Kosi River 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Himalayaspett  
Dendrocopos himalayensis (Himalayan Woodpecker) 
2 	 Sattal - Bhimtal 14/02 
 
Maurspett  
Micropternus brachyurus (Rufous Woodpecker) 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02
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De minste hakkespettene på turen...	 Foto: Jan Erik Røer

 Flekkpikulett 
 Pangot, Nainitial.

 Hinduspett, 
 Ranthambore.

 Akrobatspett, 
 Sattal, Uttarakhand

 Ildkronespett, 
 Ranthambore

 Bergspett 
 Pangot, Nainital.

 Okerbrystspett 
 Dhikala zone, Jim Corbett

 Himalayaspett 
 Sattal, Uttarakhand

 Maurspett 
 Jihrna zone, 
 Jim Corbett

 Ferskenspett 
 Pangot, Nainital.

Diverse mellomstore spetter...	 Foto: Jan Erik Røer



Bengalspett 
Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
Hørt 	The Bagh, Bharatpur 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Ildnakkespett Picus chlorolophus (Lesser Yellownape) 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Pilspisspett  
Picus xanthopygaeus (Streak-throated Woodpecker) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
3 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02

Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
3 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
3 	 Kosi River 11/02 
2 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
2 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Gultoppspett 
Chrysophlegma flavinucha (Greater Yellownape) 
1 	 Kosi River 11/02  
2 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
2 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Skiferspett  
Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker) 
4 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02

NoF Travel India februar 2020 53

Gråspett, Birders Den, Bhimtal, Sattal.	 Foto: Jan Erik Røer

Bengalspett, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Ildnakkespett (venstre) og gultoppspett (høyre) fra Birders Den, Bhimtal. I midten pilspisspett fra Bijrani zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer



Halsbåndfalkonett 
Microhierax caerulescens (Collared Falconet) 
3 	 Kosi River 11/02 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
2 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
2 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Kosi River 11/02 
2 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02

Aleksanderparakitt 
 Psittacula eupatria (Alexandrine Parakeet) 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Halsbåndparakitt 
Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
100 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
30 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
50 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
30 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
200 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
300 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
10 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
Reg.	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
50 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
200 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
200 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
20 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 

54 NoF Travel India februar 2020

Vandrefalk, Dhikala zone, Jim Corbett	 Foto: Jan Erik RøerHalsbåndfalkonett ved Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer

Alexanderparakitt, Ranthambore nasjonalpark.	Foto: Jan Erik Røer Halsbåndparakitt, Ranthambore nasjonalpark.	Foto: Jan Erik Røer



5 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
8 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
5 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Himalayaparakitt 
Psittacula himalayana (Slaty-headed Parakeet) 
9 	 Gaula River, Nainital 14/02 
12 	 Church hide, Sattal 15/02 
40 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Plommehodeparakitt 
Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
30 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
50 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
10 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
10 	 Kosi River 11/02 
30 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
4 	 Pangot, Nainital 13/02

Skjeggparakitt 
Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
8 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
12 	 Kosi River 11/02 
 
Småmønjefugl 
Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
15 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
3 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
10 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Langhalemønjefugl 
Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
6 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
8 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
6 	 Shwaral, Kosi River. 11/02 
5 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02

NoF Travel India februar 2020 55

Himalayaparakitt (venstre) fra Church hide, Sattal og Plommehodeparakitter fra Ranthambore. Hunn midt og hann høyre.	 Foto: Jan Erik Røer

Skjeggparakitt, Dhikala zone, Jim Corbett	 Foto: Jan Erik Røer Langhalemønjefugl, Shwaral, Kosi River. 	 Foto: Jan Erik Røer



Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
3 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Indiapirol Oriolus kundoo (Indian Golden Oriole) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
3 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02

Hvitbrynaskefugl 
Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
4 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
 
Båndflueeter 
Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
10 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
 
Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
4 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
 
Hvitstrupeviftestjert 
Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Gaula River, Nainital 14/02 
 
Hvitbrynviftestjert 
Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
15 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02
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Hvitbrynaskefugl, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerPraktmønjefugl, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer

Orientpirol, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer Hvitbrynviftestjert, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Blodpirol, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer



Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
8 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
6 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
25 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
25 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
10 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
20 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
6 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
10 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Kosi River 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02

Hvitbukdrongo 
Dicrurus caerulescens (White-bellied Drongo) 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
 
Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
3 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Kosi River 11/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Gallaparadismonark 
Terpsiphone paradisi (Indian Paradise-Flycatcher) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02
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Gallaparadismonark, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerHvitstrupeviftestjert, Kosi River, Garjiya Tempel. 	 Foto: Jan Erik Røer

Tra av de fem drongoartene vi så.	 Foto: Jan Erik Røer

 Svartdrongo, 
 Keoladeo nasjonalpark

 Hvitbukdrongo, 
 Ranthambore NP 

 Bronsedrongo, 
Garur Tal, Sattal.



Isabellavarsler Lanius isabellinus (Isabelline Shrike) 
3 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Indiavarsler Lanius vittatus (Bay-backed Shrike) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02

Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
6 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
1 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
4 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
5 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
5 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike) 
1 	 Pangot, Nainital 12/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Varsler Lanius excubitor (Great Gray Shrike) 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Himalayaskrike Garrulus lanceolatus (Black-headed Jay) 
5 	 Pangot, Nainital 12/02 
4 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Church hide, Sattal 15/02
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Rustvarsler, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer Varsler, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Isabellavarsler, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer Tefravarsler, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Indiavarsler, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer



Rødnebbskjære 
Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
2 	 Pangot, Nainital 13/02 
10 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
8 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
5 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
4 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
50 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
50 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Kosi River 11/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02

Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
1 	 Kosi River 11/02 
5 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
6 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
200 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
30 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
50 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
200 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
10 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
Reg.	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
Reg.	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
1000 	Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
20 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
Reg.	 Bhimtal – Dehli 15/02
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Rødnebbskjære, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer Huskråke, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Himalayaskrike, Church hide, Sattal.	 Foto: Jan Erik Røer

Gråskjære, Birders Den, Bhimtal og okerskjære, Ranthambore  
	 Foto Jan Erik Røer



Tykknebbkråke 
Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
6 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
4 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05-06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07-08/02 
5 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
5 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Pangot, Nainital 12/02 
2 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
4 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
2 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
Reg.	 Bhimtal – Dehli 15/02

Gulbuk 
Chelidorhynx hypoxanthus (Yellow-bellied Fairy-Fantail) 
2 	 Gaula River, Nainital 14/02 
 
Gråhodefluejeger 
Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-Flycatcher) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Kosi River 11/02 
 
Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
1 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
 
Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
1 	 Pangot, Nainital 12/02 
2 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
5 	 Pangot, Nainital 13/02 
3 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
6 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Gråkjøttmeis Parus cinereus (Cinereous Tit) 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
12 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02
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Orientmeis, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik RøerTykknebbkråke, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Gråhodefluejeger, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer Gråkjøttmeis, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Gulbuk, Gaula River, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer



Gulbrynmeis  
Machlolophus xanthogenys (Himalayan Black-lored Tit) 
2 	 Gaula River, Nainital 14/02 
3 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Gråkronelerke  
Eremopterix griseus (Ashy-crowned Sparrow-Lark) 
10 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
6 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02

Busklerke Mirafra erythroptera (Indian Bushlark) 
2 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Dverglerke 
Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
200 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
 
Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
2 	 Bharatpur – Chambal River, Dholpur 04/02 
Hørt 	Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Langhaleskredderfugl 
Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
1 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Smussprinia Prinia crinigera (Striated Prinia) 
1 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
2 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia) 
40 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
5 	 Nainital – Bhimtal 14/02
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Gulbrynmeis, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Busklerke, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer Langhaleskredderfugl, på vei Dehli – Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Gråkronelerke, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Topplerke, på vei Bharatphur - Chambal River. Foto: Jan Erik Røer



Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
2 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
2 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02

Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
40 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Gyllengressanger  
Cisticola exilis (Golden-headed Cisticola) 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 

Busksanger 
Acrocephalus dumetorum (Blyth’s Reed Warbler) 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02

Nepalstuttvinge 
Pnoepyga immaculata (Immaculate Cupwing) 
1 	 Kosi River 11/02 
 
Gråstrupesandsvale 
Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
10 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
30 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
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Smussprinia, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Busksanger, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Gråbrystprinia, Sattal nær Bhimtal, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Askeprinia, på vei Dehli – Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Orientprinia, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer



10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
5 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
5 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
20 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
20 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
10 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Klippesvale 
Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
6 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
 
Steinsvale Ptyonoprogne concolor (Dusky Crag-Martin) 
40 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
50 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
10 	 Pangot, Nainital 13/02 
2 	 Bhimtal – Dehli 15/02

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
 
Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
1 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
8 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
6 	 Pangot, Nainital 13/02 
4 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
2 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Hindusvale 
Petrochelidon fluvicola (Streak-throated Swallow) 
100 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
50 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
20 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Svarttoppbylbyl 
Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02
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Gråstrupesandsvale, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer

Trådhalesvale, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer Hindusvale, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer

Amursvale, på vei Bharatphur - Chambal River.	 Foto: Jan Erik Røer

Låvesvale, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer



Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
5 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
5 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
Reg.	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
5 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05-06/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
50 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07-08/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
4 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
10 	 Kosi River 11/02 
100 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
30 	 Pangot, Nainital 13/02 
10 	 Nainital – Bhimtal 14/02

Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
40 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
4 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
10 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
Reg.	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02
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Rødgumpbylbyl, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Rødørebylbyl,  Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer Himalayabylbyl, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Hvitørebylbyl, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer



Himalayabylbyl  
Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
20 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
20 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
50 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
20 	 Kosi River 11/02 
100 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
20 	 Pangot, Nainital 12/02 
10 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
50 	 Pangot, Nainital 13/02 
15 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
5 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
10 	 Church hide, Sattal 15/02 
20 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
12 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
10 	 Shwaral, Kosi River. 11/02 
10 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
15 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
5 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Rododendronsanger 
Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
1 	 Kosi River 11/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
2 	 Gaula River, Nainital 14/02

Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
2 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
3 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Blekgumpsanger  
Phylloscopus chloronotus (Lemon-rumped Warbler) 
1 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Gaula River, Nainital 14/02 
 
Steinsanger 
Phylloscopus griseolus (Sulphur-bellied Warbler) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Sotsanger Phylloscopus fuligiventer (Smoky Warbler) 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
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Blekgumpsanger, Gaula River, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Gransanger, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik RøerSvartbylbyl ved Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer

Østsanger, The Bagh, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer



1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
20 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
5 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Himalayasanger  
Phylloscopus whistleri (Whistler’s Warbler) 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Østsanger Phylloscopus trochiloides (Green Warbler) 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Vestkronsanger 
Phylloscopus occipitalis (Western Crowned Warbler) 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Gråkappesanger  
Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
20 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Kosi River 11/02 
5 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
10 	 Pangot, Nainital 13/02 
4 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
2 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
6 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02

Svartmaskesanger  
Abroscopus schisticeps (Black-faced Warbler) 
10 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
10 	 Pangot, Nainital 12/02 
2 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
6 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
1 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
2 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
8 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
3 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Guløyetimal 
Chrysomma sinense (Yellow-eyed Babbler) 
6 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02
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Gråkappesanger, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Praktstjertmeis, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Møller, Yumuna River, Vrindavan.	 Foto: Jan Erik Røer

Guløyetimal, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer



Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
5 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
5 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
4 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Kosi River 11/02 
30 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
20 	 Pangot, Nainital 12/02 
4 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
2 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Svarthaketimal  
Cyanoderma pyrrhops (Black-chinned Babbler) 
6 	 Pangot, Nainital 13/02 
5 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys 
(Rusty-cheeked Scimitar-Babbler) 
2 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Stripelattertrost  
Grammatoptila striata (Striated Laughingthrush) 
2 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
2 	 Pangot, Nainital 13/02 
2 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02

Krattskriketrost Turdoides caudata (Common Babbler) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
4 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Flodskriketrost Turdoides earlei (Striated Babbler) 
7 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Gråskriketrost Turdoides malcolmi (Large Gray Babbler) 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
50 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
80 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
30 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Pangot, Nainital 13/02 

Svarthaletimal, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Rustkinnsigdtimal, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik RøerLundbrillefugl, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer

Flodskriketrost, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer

Krattskriketrost, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer
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Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
30 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
100 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
Reg.	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
10 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
Reg.	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05-06/02 
100 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07-08/02 
10 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
20 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
25 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
10 	 Pangot, Nainital 13/02

Hvithodelattertrost  
Garrulax leucolophus (White-crested Laughingthrush) 
10 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
Hørt 	Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
10 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Hvitstrupelattertrost  
Ianthocincla albogularis (White-thr. Laughingthrush) 
4 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
40 	 Pangot, Nainital 13/02 
15 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
60 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Brunørelattertrost  
Trochalopteron lineatum (Streaked Laughingthrush) 
6 	 Pangot, Nainital 12/02 
7 	 Pangot, Nainital 13/02 
5 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
2 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Gulvingelattertrost Trochalopteron erythrocephalum 
(Chestnut-crowned Laughingthrush) 
12 	 Pangot, Nainital 13/02

Hvithodelattertrost, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Hvitstrupelattertrost, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik RøerGråskriketrost, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Brunørelattertrost, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Landsbyskriketrost, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer
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Rustsibia Heterophasia capistrata (Rufous Sibia) 
4 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
5 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Safrantimal Leiothrix lutea (Red-billed Leiothrix) 
4 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Blåvingeminla  
Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
5 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Kanelspettmeis  
Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 

1 	 Kosi River 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
2 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Rødnebbspettmeis  
Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Kosi River 11/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02
 
Tigertrekryper 
Certhia himalayana (Bar-tailed Treecreeper) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
3 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02

Safrantimal, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Blåvingemilna, Church hide, Sattal.	 Foto: Jan Erik RøerGulvingelattertrost, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Tigertrekryper, Garur Tal, Sattal.	 Foto: Jan Erik Røer

Kanelspettmeis ved Koshi River (venstre) og rødnebbspettmeis,  
Garur Tal, Sattal (høyre).	 Foto: Jan Erik Røer

Rustsibia, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer
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Brunfossekall Cinclus pallasii (Brown Dipper) 
1 	 Kosi River 11/02 
 
Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
5 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
25 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
50 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
10 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
20 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Pagodestær Sturnia pagodarum (Brahminy Starling) 
40 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
5 	 Bhimtal – Dehli 15/02

Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
50 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
200 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
300 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
20 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
Reg.	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
Reg.	Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
Reg.	Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
10 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
30 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
5 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
15 	 Pangot, Nainital 13/02 
100 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Landsbystær Acridotheres ginginianus (Bank Myna) 
200 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
25 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
50 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
200 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
Reg.	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02

Svartstrupestær, Okhla Bird Sanctuary.	 Foto: Jan Erik Røer

Pagodestær, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik RøerBrunfossekall, Kosi River.	 Foto: Jan Erik Røer

Hyrdestær, Dhikala zone, Jim Corbett	 Foto: Jan Erik Røer
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Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
1 	 Kosi River 11/02 
 
Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
1 	 Pangot, Nainital 12/02 
 
Gråvingetrost  
Turdus boulboul (Gray-winged Blackbird) 
1 	 Pangot, Nainital 12/02 
10 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
6 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Hvitkragetrost 
Turdus albocinctus (White-collared Blackbird) 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Svartstrupetrost 
Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
3 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
2 	 Pangot, Nainital 12/02

 
Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
8 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
4 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Orientskjæreskvett  
Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
20 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
8 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
8 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02

Gråvingetrost, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Gråstrupetrost, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik RøerDuetrost, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Hinduskvett, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer
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Buskfluesnapper 
Cyornis tickelliae (Tickell’s Blue Flycatcher) 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 
Småniltava Niltava macgrigoriae (Small Niltava) 
1 	 Kosi River 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava) 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
 
Talassinfluesnapper  
Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
3 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02

Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
3 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Blåplystretrost  
Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
5 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
3 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
10 	 Kosi River 11/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
2 	 Pangot, Nainital 12/02 
2 	 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
4 	 Pangot, Nainital 13/02 
2 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
3 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
2 	 Church hide, Sattal 15/02

Rødbukniltava, Jihrna zone, Jim Corbett.	 Foto: Jan Erik Røer

Blåstrupe, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Orientskjæreskvett, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Blåplystretrost, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Buskfluesnapper, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Dvergkløftstjert Enicurus scouleri (Little Forktail) 
1 	 Shwaral, Kosi River. 11/02 
 
Flekkløftstjert Enicurus maculatus (Spotted Forktail) 
1 	 Kosi River 11/02 
2 	 Pangot, Nainital 13/02 
2 	 Gaula river, Nainital. 14/02 
 
Skiferkløftstjert  
Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
2 	 Gaula River, Nainital  14/02

Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Juvelstrupe Calliope pectoralis (Himalayan Rubythroat) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Blåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail) 
1 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
 
Gullskvett Tarsiger chrysaeus (Golden Bush-Robin) 
1 	 Pangot, Nainital 12/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02

Skiferkløftestjert, Gaula river, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Juvelstrupe, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik RøerDvergkløftestjert, Shwaral, Kosi River. 	 Foto: Jan Erik Røer

Gullskvett, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Flekkløftestjert, Gaula River, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer Himalayablåstjert, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer
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Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher) 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
 
Siratfluesnapper  
Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher) 
1 	 Kosi River 11/02 
1 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02

Dvergfluesnapper  
Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
1 	 The Bagh, Bharatpur 06/02 
20 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
30 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Blåhoderødstjert 
Phoenicurus frontalis (Blue-fronted Redstart) 
2 	 Pangot, Nainital 12/02 
 
Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
4 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
6 	 Kosi River 11/02 
2 	 Nainital – Bhimtal 14/02

Dvergfluesnapper, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Blyrødstjert, Kosi River ved Garjiya Tempel.	 Foto: Jan Erik RøerSiratfluesnapper, Garur Tal, Sattal.	 Foto: Jan Erik Røer

Strømrødstjert, Dhikuli, Kosi River. 	 Foto: Jan Erik Røer

Taigafluesnapper, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer
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Strømrødstjert  
Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
5 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
10 	 Kosi River 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Pangot, Nainital 13/02 
6 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 

3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Kastanjebuksteintrost  
Monticola rufiventris (Chestnut-bellied Rock-Thrush) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
 
Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
2 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
2 	 Nainital – Bhimtal 14/02

Blåtrost, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Asiasvartstrupe, Bhimtal, Sattal.	 Foto: Jan Erik RøerSvartrødstjert, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Svartskvett, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Kastanjebuksteintrost, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer
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Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
3 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
2 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
4 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
6 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
8 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
8 	 Kosi River 11/02 
10 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
6 	 Pangot, Nainital 13/02 
4 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
 
Isabellasteinskvett  
Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Ørkensteinskvett Oenanthe deserti (Desert Wheatear) 
1 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
4 	 Kumher, Bharatpur 05/02

Brunskvett Oenanthe fusca (Brown Rock Chat) 
2 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
2 	 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
2 	 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Juvelblomsterfugl  
Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker) 
2 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
2 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
1 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Svartstrupesolfugl  
Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
2 	 Sattal Road, Garur Tal, Sattal 15/02 
 
Karminsolfugl Aethopyga siparaja (Crimson Sunbird) 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02

Isabellasteinskvett, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Ørkensteinskvett, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik RøerJernskvett, Dhikala zone, Jim Corbett	 Foto: Jan Erik Røer

Purpursolfugl, Malah Landsby, Bharatpur . 	 Foto: Jan Erik Røer
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Oransjebukbladfugl  
Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird) 
1 	 Kosi River 11/02 
 
Bengalvever  
Ploceus benghalensis (Black-breasted Weaver) 
100 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Tigerastrild Amandava amandava (Red Avadavat) 
8 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
 
Indiasølvnebb Euodice malabarica (Indian Silverbill) 
11 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Muskatnonne  
Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
6 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
 
Altaijernspurv Prunella himalayana (Altai Accentor) 
80 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
30 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 	 Bharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
50 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
20 	 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
10 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
12 	 Pangot, Nainital 12/02 
5 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02

Indiasølvnebb, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Altaijernspurv, Cheer Point, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Karminsolfugl, Dhikuli, Kosi River. 	 Foto: Jan Erik Røer

Gråspurv, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer

Oransjebukbladfugl, veien langs Kosi River, 	 Foto: Jan Erik Røer
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Kanelspurv Passer cinnamomeus (Russet Sparrow) 
3 	 Pangot, Nainital 12/02 
20 	 Pangot, Nainital 13/02 
12 	 Nainital – Bhimtal 14/02 
10 	 Hide, Birders Den, Bhimtal 14/02 
4 	 Church hide, Sattal 15/02 
 
Gulstrupesteinspurv  
Gymnoris xanthocollis (Yellow-throated Sparrow) 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
5 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
8 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
80 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02

Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
5 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Dhikala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 	 Kosi River 11/02 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
 
Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
4 	 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
70 	 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
1 	 Kosi River 11/02

Vintererle, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Sitronerle, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik RøerKanelspurv, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Skjæreerle, Chambal River, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Gulstrupesteinspurv, Keoladeo nasjonalpark	 Foto: Jan Erik Røer
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Skjæreerle  
Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
2 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
1 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
4 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
5 	 Kosi River 11/02 
1 	 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
2 	 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
1 	 Yumuna River, Vrindavan 02/02 
1 	 The Bagh, Bharatpur 02/02 
2 	 Chambal River, Dholpur 04/02 
10 	 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
2 	 Malah Landsby, Bharatpur 05/02 
2 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
6 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
1 	 Bhimtal – Dehli 15/02 
 
Orientpiplerke Anthus rufulus (Paddyfield Pipit) 
1 	 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02

Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
30 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
1 	 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
2 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Bergpiplerke Anthus sylvanus (Upland Pipit) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
Hørt 	Kumher, Bharatpur 05/02 
3 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Flekkjernebiter 
Mycerobas melanozanthos (Spot-winged Grosbeak) 
3 	 Pangot, Nainital 13/02

Markpiplerke, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Trepiplerke, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerLinerle, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Flekkjernebiter, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer
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Rosenfink 
Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
1 	 Kosi River 11/02 
4 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Himalayarosenfink  
Carpodacus rodochroa (Pink-browed Rosefinch) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Himalayafink  
Chloris spinoides (Yellow-breasted Greenfinch) 
1 	 Pangot, Nainital 13/02

Toppspurv Emberiza lathami (Crested Bunting) 
1 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Svarthodespurv  
Emberiza melanocephala (Red-headed Bunting) 
4 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Brunhodespurv Emberiza bruniceps (Emberiza bruniceps) 
20 	 Kumher, Bharatpur 05/02 
 
Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
7 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
8 	 Pangot, Nainital 13/02 
 
Kalkhettespurv  
Emberiza stewarti (White-capped Bunting) 
4 	 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
2 	 Garjiya Temple & Kosi River 10/02 
5 	 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Sibirspurv  
Schoeniclus aureolus (Yellow-breasted Bunting) 
1 	 Kumher, Bharatpur 05/02

Brunhodespurv, Kumher, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Klippespurv, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik RøerRosenfink, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Kalkhettespurv, Kosi River ved Garjiya Tempel.	Foto: Jan Erik Røer

Himalayarosenfink, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer
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Observasjoner pr lokalitet 
 
Dehli - Barathpur, kjøring Antall arter: 42 - 02/02 09:00 - 15:30

25 	 Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
2 	 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
4 	 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
10 	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
500 	Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
4 	 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
30 	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
50 	 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
10 	 Gråhodesultanhøne Porphyrio poliocephalus (Gray-headed Swamphen) 
3 	 Sarustrane Antigone antigone (Sarus Crane) 
200 	Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
20 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
10 	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
5 	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 	 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
30 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 	 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
2 	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
10 	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
6 	 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
4 	 Rødvorteibis Pseudibis papillosa (Red-naped Ibis) 
1 	 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
14 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 	 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli’s Eagle) 
100 	Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
10 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
100 	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
8 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
6 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
200 	Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
6 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 	 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
2 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
5 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
200 	Landsbystær Acridotheres ginginianus (Bank Myna) 
2 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

 
Yumuna River, Vrindavan Antall arter: 27 - 02/02 12:40 - 13:10 
50 	 Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
3 	 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
40 	 Skjeand Spatula clypeata (Northern Shoveler) 
50 	 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
20 	 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
Hørt 	Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
3 	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
20 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
30 	 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
20 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
30 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 

25 	 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
10 	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
1 	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 	 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
5 	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 	 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
5 	 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 	 Steppemåke Ichthyaetus ichthyaetus (Pallas’s Gull) 
1 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
2 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
30 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
10 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
1 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
1 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
 
The Bagh, Bharatpur Antall arter: 37 - 02/02 15:30 - 19:00 
6 	 Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
30 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
Hørt 	Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
300 	Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
1 	 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
3 	 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
3 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
5 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
10 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
2 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
7 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
1 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
8 	 Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
Hørt 	Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
50 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
6 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
5 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
30 	 Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
4 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 	 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
2 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
5 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
1 	 Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
2 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
1 	 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
2 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
5 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
30 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
25 	 Landsbystær Acridotheres ginginianus (Bank Myna) 
1 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
6 	 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
1 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
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Stylteløper, The Bagh, Bharatpur.	 Foto: Jan Erik Røer



Keoladeo NP, Bharatpur Antall arter: 121 - 03/02 07:00 - 19.00 

40 	 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
100 	Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
9 	 Grågås Anser anser (Graylag Goose) 
1 	 Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
2 	 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
200 	Skjeand Spatula clypeata (Northern Shoveler) 
200 	Snadderand Mareca strepera (Gadwall) 
3 	 Brunnakke Mareca penelope (Eurasian Wigeon) 
30 	 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
500 	Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
500 	Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
3 	 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
15 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
8 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
15 	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
50 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
2 	 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
100 	Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
100 	Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
10 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 	 Shikragjøk Hierococcyx varius (Common Hawk-Cuckoo) 
500 	Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2000 	Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
54 	 Gråhodesultanhøne Porphyrio poliocephalus (Gray-headed Swamphen) 
20 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
6 	 Sarustrane Antigone antigone (Sarus Crane) 
20 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 	 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
10 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
6 	 Sumpvipe Vanellus leucurus (White-tailed Lapwing) 
6 	 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
1 	 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
10 	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
1 	 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 	 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
4 	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
5 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 	 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 	 Svarthalsstork Ephippiorhynchus asiaticus (Black-necked Stork) 
30 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
30 	 Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
100 	Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
300 	Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
50 	 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
40 	 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
5 	 Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis (Black Bittern) 
20 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 	 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
30 	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
10 	 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
10 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 	 Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
1 	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
50 	 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
40 	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
15 	 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
2 	 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
20 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 

1 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 	 Indiaskrikørn Clanga hastata (Indian Spotted Eagle) 
10 	 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
5 	 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
12 	 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
2 	 Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 
4 	 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
10 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Landsbyugle Otus bakkamoena (Indian Scops-Owl) 
5 	 Braminhubro Bubo coromandus (Dusky Eagle-Owl) 
5 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
1 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 	 Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
1 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
15 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
4 	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
1 	 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
2 	 Ildkronespett Leiopicus mahrattensis (Yellow-crowned Woodpecker) 
2 	 Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
1 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 	 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
100 	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
20 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 	 Indiavarsler Lanius vittatus (Bay-backed Shrike) 
3 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
10 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
10 	 Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
5 	 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
2 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
20 	 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
3 	 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth’s Reed Warbler) 
100 	Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
6 	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
50 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
50 	 Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
2 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
10 	 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Green Warbler) 
8 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
6 	 Guløyetimal Chrysomma sinense (Yellow-eyed Babbler) 
30 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
1 	 Krattskriketrost Turdoides caudata (Common Babbler) 
10 	 Gråskriketrost Turdoides malcolmi (Large Gray Babbler) 
100 	Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
25 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
40 	 Pagodestær Sturnia pagodarum (Brahminy Starling) 
10 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
50 	 Landsbystær Acridotheres ginginianus (Bank Myna) 
4 	 Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
20 	 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
2 	 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
1 	 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
3 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
5 	 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
8 	 Tigerastrild Amandava amandava (Red Avadavat) 
30 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
10 	 Gulstrupesteinspurv Gymnoris xanthocollis (Yellow-throated Sparrow) 
1 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
4 	 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
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Chambal River, Dholpur Antall arter: 36 - 04/02 09:00 - 11:00 

80 	 Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
1 	 Kamand Sarkidiornis melanotos (Knob-billed Duck) 
20 	 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
2 	 Krumnebbtriel Esacus recurvirostris (Great Thick-knee) 
20 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
20 	 Elvevipe Vanellus duvaucelii (River Lapwing) 
20 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
3 	 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
6 	 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 
5 	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 	 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 	 Steppemåke Ichthyaetus ichthyaetus (Pallas’s Gull) 
2 	 Svartbukterne Sterna acuticauda (Black-bellied Tern) 
37 	 Indiasaksenebb Rynchops albicollis (Indian Skimmer) 
1 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
20 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
31 	 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
10 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
4 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
5 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 
2 	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
30 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
1 	 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
30 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
2 	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
50 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 	 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
1 	 Ørkensteinskvett Oenanthe deserti (Desert Wheatear) 
2 	 Brunskvett Oenanthe fusca (Brown Rock Chat) 
2 	 Skjæreerle Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
2 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
 

Taj Mahal m/Yumuna River Antall arter: 20 - 04/02 17:00 - 19:00 
200 	Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
100 	Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
2 	 Skjeand Spatula clypeata (Northern Shoveler) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
20 	 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 	 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
5 	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
8 	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
8 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
2 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
50 	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
100 	Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
3 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
200 	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
50 	 Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
200 	Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2 	 Brunskvett Oenanthe fusca (Brown Rock Chat) 
 
Bharatpur - Taj Mahal, kjøring Antall arter: 30 - 04/02 07:00 - 20:00 
1 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
Hørt	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
100 	Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
50 	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 	 Sarustrane Antigone antigone (Sarus Crane) 
30 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
4 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
1 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
100 	Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
50 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
10 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
300 	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
10 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
200 	Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
1 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg.	Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
Reg.	Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
Reg.	Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
50 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
300 	Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
10 	 Landsbystær Acridotheres ginginianus (Bank Myna) 
2 	 Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
20 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Kumher, Bharatpur Antall arter: 41 - 05/02 07:00 - 11:00 
3 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
200 	Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 	 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
Reg.	Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
2 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
3 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
10 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
2 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
10 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
25 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
3 	 Isabellavarsler Lanius isabellinus (Isabelline Shrike) 
1 	 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 	 Indiavarsler Lanius vittatus (Bay-backed Shrike) 
1 	 Varsler Lanius excubitor (Great Gray Shrike) 
10 	 Gråkronelerke Eremopterix griseus (Ashy-crowned Sparrow-Lark) 
2 	 Busklerke Mirafra erythroptera (Indian Bushlark) 
200 	Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
Hørt 	Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
1 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
2 	 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
5 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
4 	 Krattskriketrost Turdoides caudata (Common Babbler) 
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1 	 Gråskriketrost Turdoides malcolmi (Large Gray Babbler) 
10 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
20 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 	 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
1 	 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 
4 	 Ørkensteinskvett Oenanthe deserti (Desert Wheatear) 
2 	 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
100 	Bengalvever Ploceus benghalensis (Black-breasted Weaver) 
11 	 Indiasølvnebb Euodice malabarica (Indian Silverbill) 
50 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 	 Gulstrupesteinspurv Gymnoris xanthocollis (Yellow-throated Sparrow) 
30 	 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
Hørt 	Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
4 	 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Red-headed Bunting) 
20 	 Brunhodespurv Emberiza bruniceps (Emberiza bruniceps) 
1 	 Sibirspurv Schoeniclus aureolus (Yellow-breasted Bunting) 
 
Keoladeo NP, Bharatpur Antall arter: 101 - 05/02 14:00 - 18:00 
1 	 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
50 	 Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
150 	Grågås Anser anser (Graylag Goose) 
5 	 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
4 	 Beltedvergand Nettapus coromandelianus (Cotton Pygmy-Goose) 
100 	Skjeand Spatula clypeata (Northern Shoveler) 
100 	Snadderand Mareca strepera (Gadwall) 
5 	 Brunnakke Mareca penelope (Eurasian Wigeon) 
30 	 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
500 	Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
100 	Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
25 	 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
1 	 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
3 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
100 	Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
6 	 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
10 	 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
3 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
500 	Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2000 	Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
150 	Gråhodesultanhøne Porphyrio poliocephalus (Gray-headed Swamphen) 
20 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 	 Kastanjerikse Zapornia fusca (Ruddy-breasted Crake) 
4 	 Bengaltriel Burhinus indicus (Indian Thick-knee) 
20 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
20 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Sumpvipe Vanellus leucurus (White-tailed Lapwing) 
3 	 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana) 
2 	 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
3 	 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
30 	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
1 	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 	 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 	 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 	 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
15 	 Indialøper Cursorius coromandelicus (Indian Courser) 
2 	 Svarthalsstork Ephippiorhynchus asiaticus (Black-necked Stork) 
25 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
30 	 Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
50 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 

200 	Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
50 	 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
1 	 Krøllpelikan Pelecanus crispus (Dalmatian Pelican) 
1 	 Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis (Black Bittern) 
10 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 	 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
20 	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
5 	 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
5 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 	 Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
2 	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
50 	 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
25 	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
10 	 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
25 	 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
8 	 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
1 	 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
2 	 Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 
3 	 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
5 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 
2 	 Landsbyugle Otus bakkamoena (Indian Scops-Owl) 
2 	 Braminhubro Bubo coromandus (Dusky Eagle-Owl) 
1 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
2 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
10 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 	 Brunhodeskjeggfugl Psilopogon zeylanicus (Brown-headed Barbet) 
1 	 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
25 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 	 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
1 	 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth’s Reed Warbler) 
10 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
5 	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
10 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
10 	 Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
5 	 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 	 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Green Warbler) 
2 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
30 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
10 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
10 	 Pagodestær Sturnia pagodarum (Brahminy Starling) 
1 	 Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
10 	 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 	 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
2 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
3 	 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
10 	 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
10 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
 
Bharatpur, kjøring/diverse Antall arter: 34 - 05/02 06:30 - 12:00 
4 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg.	Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg.	Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
4 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
25 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
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50 	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 	 Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
1 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
20 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
3 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
4 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
10 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg.	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
10 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
4 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
10 	 Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
Reg.	Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
10 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
Reg.	Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
200 	Landsbystær Acridotheres ginginianus (Bank Myna) 
2 	 Brunskvett Oenanthe fusca (Brown Rock Chat) 
Malah Landsby 
10 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
4 	 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe) 
2 	 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 
2 	 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 	 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)  
1 	 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
1 	 Skjæreerle Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
2 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

Keoladeo NP, Bharatpur Antall arter: 101 - 06/02 06:30 - 11:00 
50 	 Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
3 	 Knekkand Spatula querquedula (Garganey) 
30 	 Skjeand Spatula clypeata (Northern Shoveler) 
30 	 Snadderand Mareca strepera (Gadwall) 
2 	 Brunnakke Mareca penelope (Eurasian Wigeon) 
20 	 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
100 	Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
100 	Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
4 	 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
3 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
5 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
30 	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg.	Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
30 	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10 	 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
5 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 	 Spurvegjøk Cacomantis passerinus (Grey-bellied Cuckoo) 
3 	 Shikragjøk Hierococcyx varius (Common Hawk-Cuckoo) 
100 	Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
30 	 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
10 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 	 Dvergrikse Zapornia pusilla (Baillon’s Crake) 
2 	 Sarustrane Antigone antigone (Sarus Crane) 
30 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
20 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
1 	 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
10 	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
7 	 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 	 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 

2 	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
5 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 	 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
2 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
2 	 Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
5 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
20 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
5 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 	 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
20 	 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
20 	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 	 Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
20 	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
5 	 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
3 	 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
20 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 	 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
6 	 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
1 	 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
2 	 Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 
1 	 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 	 Hønsehauk Accipiter gentilis (Northern Goshawk) 
10 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
6 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
1 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
5 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 	 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
4 	 Brunhodeskjeggfugl Psilopogon zeylanicus (Brown-headed Barbet) 
1 	 Ildkronespett Leiopicus mahrattensis (Yellow-crowned Woodpecker) 
1 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
100 	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
1 	 Indiapirol Oriolus kundoo (Indian Golden Oriole) 
2 	 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
1 	 Hvitbrynviftestjert Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
5 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
10 	 Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 	 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
4 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
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2 	 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
1 	 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth’s Reed Warbler) 
1 	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
10 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
30 	 Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
1 	 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
5 	 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Green Warbler) 
2 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
2 	 Guløyetimal Chrysomma sinense (Yellow-eyed Babbler) 
4 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
5 	 Krattskriketrost Turdoides caudata (Common Babbler) 
30 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
5 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
2 	 Pagodestær Sturnia pagodarum (Brahminy Starling) 
30 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
8 	 Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
8 	 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 	 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
1 	 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
1 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
4 	 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
5 	 Gulstrupesteinspurv Gymnoris xanthocollis (Yellow-throated Sparrow) 
1 	 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 	 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
1 	 Orientpiplerke Anthus rufulus (Paddyfield Pipit) 

 
The Bagh, Bharatpur Antall arter: 14 - 06/02 07:00 - 14:00 
4 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
10 	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
3 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
1 	 Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
3 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 	 Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
1 	 Brunhodeskjeggfugl Psilopogon zeylanicus (Brown-headed Barbet) 
10 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
2 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
Reg.	Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
1 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
 
Bharatpur - Ranthambore, tog Antall arter: 28 - 06/02 14:00 - 18:00 
1 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
300 	Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg.	Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
5 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
100 	Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
100 	Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
4 	 Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
7 	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
3 	 Indiagribb Gyps indicus (Indian Vulture) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
5 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

2 	 Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
2 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
50 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
20 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
Reg.	Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
2 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
1 	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
10 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
5 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
2 	 Pagodestær Sturnia pagodarum (Brahminy Starling) 
Reg.	Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg.	Landsbystær Acridotheres ginginianus (Bank Myna) 
2 	 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
20 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Ranthambore NP, Rajasthan Antall arter: 94 - 07/02 06:30 - 18:00 
4 	 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
4 	 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
200 	Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
5 	 Perlesporehøne Galloperdix lunulata (Painted Spurfowl) 
20 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
4 	 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
20 	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
6 	 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
1 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
10 	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
10 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 	 Jernrikse Zapornia akool (Brown Crake) 
4 	 Krumnebbtriel Esacus recurvirostris (Great Thick-knee) 
10 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
63 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 	 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 	 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 	 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 	 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
10 	 Båndspringvaktel Turnix suscitator (Barred Buttonquail) 
12 	 Flodterne Sterna aurantia (River Tern) 
6 	 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
1 	 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
2 	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
11 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
5 	 Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
1 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
100 	Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
5 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
5 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 	 Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
1 	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
3 	 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
5 	 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
1 	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 	 Rødhodegribb Sarcogyps calvus (Red-headed Vulture) 
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8 	 Indiagribb Gyps indicus (Indian Vulture) 
1 	 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
1 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
2 	 Hvitøyevåk Butastur teesa (White-eyed Buzzard) 
4 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
2 	 Landsbyugle Otus bakkamoena (Indian Scops-Owl) 
2 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
2 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 	 Storkenebbisfugl Pelargopsis capensis (Stork-billed Kingfisher) 
3 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 	 Hinduspett Yungipicus nanus (Brown-capped Woodpecker) 
1 	 Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
200 	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
30 	 Plommehodeparakitt Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
15 	 Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
5 	 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
10 	 Hvitbrynviftestjert Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
1 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
10 	 Hvitbukdrongo Dicrurus caerulescens (White-bellied Drongo) 
2 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
50 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
5 	 Gråkjøttmeis Parus cinereus (Cinereous Tit) 
6 	 Gråkronelerke Eremopterix griseus (Ashy-crowned Sparrow-Lark) 
1 	 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
4 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
20 	 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
10 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
40 	 Steinsvale Ptyonoprogne concolor (Dusky Crag-Martin) 
4 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
50 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
5 	 Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
2 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
1 	 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Green Warbler) 
5 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
2 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
50 	 Gråskriketrost Turdoides malcolmi (Large Gray Babbler) 
100 	Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
10 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
5 	 Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
4 	 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 	 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
20 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
3 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
5 	 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
8 	 Gulstrupesteinspurv Gymnoris xanthocollis (Yellow-throated Sparrow) 
5 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 	 Skjæreerle Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
2 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
3 	 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
1 	 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 

Ranthambore NP, Rajasthan Antall arter: 103 - 08/02 06:30 - 18:00 
7 	 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
2 	 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
8 	 Knekkand Spatula querquedula (Garganey) 
4 	 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
200 	Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
10 	 Perlesporehøne Galloperdix lunulata (Painted Spurfowl) 
2 	 Buskvaktel Perdicula asiatica (Jungle Bush-Quail) 
20 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
20 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 

25 	 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
2 	 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
6 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 	 Gressnattravn Caprimulgus affinis (Savanna Nightjar) 
10 	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
20 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
9 	 Krumnebbtriel Esacus recurvirostris (Great Thick-knee) 
10 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
40 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
2 	 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
3 	 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
2 	 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2 	 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
16 	 Flodterne Sterna aurantia (River Tern) 
5 	 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
3 	 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
2 	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
10 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
5 	 Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter) 
5 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
100 	Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
5 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 	 Duskhegre Ardea intermedia (Intermediate Egret) 
5 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
4 	 Mangrovehegre Ardeola grayii (Indian Pond-Heron) 
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1 	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 	 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
5 	 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
1 	 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
2 	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
2 	 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
1 	 Rødhodegribb Sarcogyps calvus (Red-headed Vulture) 
10 	 Indiagribb Gyps indicus (Indian Vulture) 
2 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 	 Svartørn Ictinaetus malaiensis (Black Eagle) 
1 	 Hvitøyevåk Butastur teesa (White-eyed Buzzard) 
5 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 	 Brunfiskeugle Ketupa zeylonensis (Brown Fish-Owl) 
2 	 Tempelugle Athene brama (Spotted Owlet) 
4 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
10 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
3 	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
4 	 Ildkronespett Leiopicus mahrattensis (Yellow-crowned Woodpecker) 
2 	 Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
2 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
10 	 Aleksanderparakitt Psittacula eupatria (Alexandrine Parakeet) 
200 	Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
50 	 Plommehodeparakitt Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
4 	 Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
2 	 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
15 	 Hvitbrynviftestjert Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
2 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
10 	 Hvitbukdrongo Dicrurus caerulescens (White-bellied Drongo) 
1 	 Gallaparadismonark Terpsiphone paradisi (Indian Paradise-Flycatcher) 
2 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
50 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 	 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-Flycatcher) 
12 	 Gråkjøttmeis Parus cinereus (Cinereous Tit) 
1 	 Gråkronelerke Eremopterix griseus (Ashy-crowned Sparrow-Lark) 
40 	 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
10 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
10 	 Steinsvale Ptyonoprogne concolor (Dusky Crag-Martin) 
20 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
50 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
2 	 Hvitørebylbyl Pycnonotus leucotis (White-eared Bulbul) 
1 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
1 	 Steinsanger Phylloscopus griseolus (Sulphur-bellied Warbler) 
10 	 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Green Warbler) 
2 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
5 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
80 	 Gråskriketrost Turdoides malcolmi (Large Gray Babbler) 
100 	Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
2 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
20 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
3 	 Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
8 	 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
4 	 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell’s Blue Flycatcher) 
30 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
5 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 	 Brunskvett Oenanthe fusca (Brown Rock Chat) 
2 	 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
5 	 Indiasølvnebb Euodice malabarica (Indian Silverbill) 
80 	 Gulstrupesteinspurv Gymnoris xanthocollis (Yellow-throated Sparrow) 
2 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 	 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
2 	 Skjæreerle Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
6 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
10 	 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
1 	 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
4 	 Kalkhettespurv Emberiza stewarti (White-capped Bunting) 
 
Ranthambore - Dehli, tog Antall arter: 24 - 09/02 07:00 - 14:00 
10 	 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
2 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
10 	 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
20 	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
4 	 Sarustrane Antigone antigone (Sarus Crane) 
100 	Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
50 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Svarthalsstork Ephippiorhynchus asiaticus (Black-necked Stork) 
20 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 

10 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 	 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
100 	Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
20 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
6 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1000 	Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
Reg.	Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 	 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
 

Okhla Bird Sanctuary, Dehli Antall arter: 69 - 09/02 15:00 - 18:00 
5 	 Stripegås Anser indicus (Bar-headed Goose) 
300 	Grågås Anser anser (Graylag Goose) 
4 	 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
1 	 Knekkand Spatula querquedula (Garganey) 
200 	Skjeand Spatula clypeata (Northern Shoveler) 
100 	Snadderand Mareca strepera (Gadwall) 
10 	 Brunnakke Mareca penelope (Eurasian Wigeon) 
30 	 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
300 	Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
300 	Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
15 	 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
5 	 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck) 
9 	 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
50 	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
40 	 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
10 	 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
2 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
10 	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
200 	Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
5 	 Gråhodesultanhøne Porphyrio poliocephalus (Gray-headed Swamphen) 
10 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Sumpvipe Vanellus leucurus (White-tailed Lapwing) 
30 	 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
500 	Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
1	 Asiahettemåke Larus brunnicephalus (Brown-headed Gull) 
10 	 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
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3 	 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
1 	 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
1 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
20 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
3 	 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
2 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
3 	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 	 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
120 	Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis) 
1 	 Rødvorteibis Pseudibis papillosa (Red-naped Ibis) 
2 	 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
2 	 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
100 	Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 	 Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
1 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
1 	 Aleksanderparakitt Psittacula eupatria (Alexandrine Parakeet) 
2 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
20 	 Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
10 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
50 	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
100 	Hindusvale Petrochelidon fluvicola (Streak-throated Swallow) 
10 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
40 	 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
3 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
1 	 Sotsanger Phylloscopus fuligiventer (Smoky Warbler) 
20 	 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
10 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
7 	 Flodskriketrost Turdoides earlei (Striated Babbler) 
5 	 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
20 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
3 	 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
2 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
1 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 	 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
70 	 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
 
Kosi River Antall arter: 57 - 10/02 07:00 - 12:00 
2 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
50 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
1 	 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 	 Ibisnebb Ibidorhyncha struthersii (Ibisbill) 
8 	 Elvevipe Vanellus duvaucelii (River Lapwing) 
2 	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
20 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
120 	Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
15 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
4 	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 	 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
5 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
3 	 Kaskadeisfugl Megaceryle lugubris (Crested Kingfisher) 
3 	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 	 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
1 	 Brunhodeskjeggfugl Psilopogon zeylanicus (Brown-headed Barbet) 
1 	 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
1 	 Okerbrystspett Dendrocopos macei (Fulvous-breasted Woodpecker) 
1 	 Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
1 	 Pilspisspett Picus xanthopygaeus (Streak-throated Woodpecker) 

1 	 Aleksanderparakitt Psittacula eupatria (Alexandrine Parakeet) 
6 	 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
2 	 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
2 	 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
2 	 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
1 	 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 	 Rødnebbskjære Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
2 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
5 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 	 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
5 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
4 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
20 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
2 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
5 	 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
2 	 Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 
1 	 Tigertrekryper Certhia himalayana (Bar-tailed Treecreeper) 
2 	 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
10 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
3 	 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
2 	 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
5 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
4 	 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
5 	 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
1 	 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
2 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
4 	 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 	 Karminsolfugl Aethopyga siparaja (Crimson Sunbird) 
10 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
4 	 Skjæreerle Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
2 	 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
7 	 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
2 	 Kalkhettespurv Emberiza stewarti (White-capped Bunting) 
 
Bijrani zone, Jim Corbett NP Antall arter: 51 - 10/02 13:00 - 18:00 

16 	 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
20 	 Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
1 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
3 	 Elvevipe Vanellus duvaucelii (River Lapwing) 
2 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
4 	 Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
2 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
3 	 Indiaugle Glaucidium radiatum (Jungle Owlet) 
1 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
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6 	 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
1 	 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
2 	 Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
3 	 Pilspisspett Picus xanthopygaeus (Streak-throated Woodpecker) 
5 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
10 	 Plommehodeparakitt Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
3 	 Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
8 	 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
1 	 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
4 	 Hvitbrynaskefugl Tephrodornis pondicerianus (Common Woodshrike) 
10 	 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
4 	 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
1 	 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
1 	 Hvitbrynviftestjert Rhipidura aureola (White-browed Fantail) 
2 	 Hvitbukdrongo Dicrurus caerulescens (White-bellied Drongo) 
1 	 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
4 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
5 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 	 Gråkjøttmeis Parus cinereus (Cinereous Tit) 
5 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
8 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
4 	 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
20 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
12 	 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
2 	 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
20 	 Gråkappesanger Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
5 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
30 	 Gråskriketrost Turdoides malcolmi (Large Gray Babbler) 
10 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
1 	 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
2 	 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
2 	 Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava) 
1 	 Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher) 
1 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
2 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
2 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
6 	 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 	 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
 
Dhikala zone, Jim Corbett NP Antall arter: 51 - 11/02 06:30 - 12:00 
3 	 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
2 	 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
4 	 Elvevipe Vanellus duvaucelii (River Lapwing) 
1 	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2 	 Flodterne Sterna aurantia (River Tern) 
2 	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
5 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
3 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
2 	 Vekselskogørn Nisaetus cirrhatus (Changeable Hawk-Eagle) 
2 	 Båndhavørn Haliaeetus leucoryphus (Pallas’s Fish-Eagle) 
1 	 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
2 	 Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill) 
Hørt 	Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
1 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 	 Storkenebbisfugl Pelargopsis capensis (Stork-billed Kingfisher) 
1 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
2 	 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
2 	 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
1 	 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 	 Okerbrystspett Dendrocopos macei (Fulvous-breasted Woodpecker) 
4 	 Skiferspett  (Rufous Woodpecker) 
2 	 Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
1 	 Pilspisspett Picus xanthopygaeus (Streak-throated Woodpecker) 
3 	 Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
1 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 	 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
8 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
10 	 Plommehodeparakitt Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
8 	 Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
1 	 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
2 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 	 Gyllengressanger Cisticola exilis (Golden-headed Cisticola) 
20 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
1 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 	 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
50 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
1 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 

4 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
20 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
10 	 Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested Laughingthrush) 
1 	 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
30 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 	 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
1 	 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell’s Blue Flycatcher) 
3 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
2 	 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
2 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
8 	 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
 
Garjiya Temple & Kosi River Antall arter: 56 - 11/02 13:00 - 18:00 
2 	 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
10 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
1 	 Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
20 	 Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
1 	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
5 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
40 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
40 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 	 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 	 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
1 	 Båndhavørn Haliaeetus leucoryphus (Pallas’s Fish-Eagle) 
2 	 Brunfiskeugle Ketupa zeylonensis (Brown Fish-Owl) 
1 	 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
2 	 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
3 	 Kaskadeisfugl Megaceryle lugubris (Crested Kingfisher) 
2 	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
2 	 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
1 	 Okerbrystspett Dendrocopos macei (Fulvous-breasted Woodpecker) 
1 	 Gultoppspett Chrysophlegma flavinucha (Greater Yellownape) 
3 	 Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
3 	 Halsbåndfalkonett Microhierax caerulescens (Collared Falconet) 
1 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
10 	 Plommehodeparakitt Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
12 	 Skjeggparakitt Psittacula alexandri (Red-breasted Parakeet) 
6 	 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
1 	 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 	 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
2 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
1 	 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
2 	 Gråhodefluejeger Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-Flycatcher) 
1 	 Nepalstuttvinge Pnoepyga immaculata (Immaculate Cupwing) 
10 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
20 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
10 	 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
1 	 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
2 	 Gråkappesanger Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
2 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
1 	 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
1 	 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
1 	 Brunfossekall Cinclus pallasii (Brown Dipper) 
1 	 Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
1 	 Småniltava Niltava macgrigoriae (Small Niltava) 
10 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 	 Dvergkløftstjert Enicurus scouleri (Little Forktail) 
1 	 Flekkløftstjert Enicurus maculatus (Spotted Forktail) 
1 	 Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher) 
6 	 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
10 	 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
8 	 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 	 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird) 
2 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 	 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
5 	 Skjæreerle Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
1 	 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)

Jihrna zone, Jim Corbett NP Antall arter: 70 - 12/02 06:30 - 11:00 
300 	Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
50 	 Indiapåfugl Pavo cristatus (Indian Peafowl) 
2 	 Buskvaktel Perdicula asiatica (Jungle Bush-Quail) 
6 	 Gråfrankolin Francolinus pondicerianus (Gray Francolin) 
3 	 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
6 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
10 	 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 	 Kragegrønndue Treron phoenicopterus (Yellow-footed Green-Pigeon) 
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1 	 Krumnebbtriel Esacus recurvirostris (Great Thick-knee) 
2 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
2 	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-winged Kite) 
1 	 Rødhodegribb Sarcogyps calvus (Red-headed Vulture) 
40 	 Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
1 	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 	 Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill) 
10 	 Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
2 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
8 	 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
1 	 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
2 	 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
3 	 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
2 	 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet) 
2 	 Maurspett Micropternus brachyurus (Speckled Piculet) 
1 	 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
1 	 Okerbrystspett Dendrocopos macei (Fulvous-breasted Woodpecker) 
2 	 Bengalspett Dinopium benghalense (Black-rumped Flameback) 
5 	 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
30 	 Plommehodeparakitt Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
10 	 Småmønjefugl Pericrocotus cinnamomeus (Small Minivet) 
5 	 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
3 	 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
3 	 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
1 	 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
1 	 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 	 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
5 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
40 	 Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia) 
2 	 Askeprinia Prinia socialis (Ashy Prinia) 
20 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
2 	 Svarttoppbylbyl Rubigula flaviventris (Black-crested Bulbul) 
100 	Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
10 	 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
100 	Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
10 	 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
1 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
1 	 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 	 Himalayasanger Phylloscopus whistleri (Whistler’s Warbler) 
3 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
30 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
25 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
Hørt 	Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested Laughingthrush) 
1 	 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
2 	 Pagodestær Sturnia pagodarum (Brahminy Starling) 
5 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 	 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
4 	 Hinduskvett Copsychus fulicatus (Indian Robin) 
1 	 Småniltava Niltava macgrigoriae (Small Niltava) 
3 	 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
2 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 	 Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
1 	 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
2 	 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 	 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
10 	 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 	 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
2 	 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
1 	 Toppspurv Emberiza lathami (Crested Bunting) 
5 	 Kalkhettespurv Emberiza stewarti (White-capped Bunting) 
 

Corbett - Pangot, kjøring Antall arter: 18 - 12/02 11:00 - 18:00 
Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
2 	 Elvevipe Vanellus duvaucelii (River Lapwing) 
1 	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
1 	 Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 
1 	 Bengalgribb Gyps bengalensis (White-rumped Vulture) 
10 	 Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
5 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
5 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 	 Rødnebbskjære Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
1 	 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie) 
10 	 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
50 	 Hindusvale Petrochelidon fluvicola (Streak-throated Swallow) 
20 	 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
1 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
2 	 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
2 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 	 Skjæreerle Motacilla maderaspatensis (White-browed Wagtail) 
 
Pangot, Nainital Antall arter: 23 - 12/02 16:00 - 18:00 
10 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 

14 	 Orientdvergskarv Microcarbo niger (Little Cormorant) 
40 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
10 	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 	 Svartørn Ictinaetus malaiensis (Black Eagle) 
2 	 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
1 	 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli’s Eagle) 
1 	 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike) 
5 	 Himalayaskrike Garrulus lanceolatus (Black-headed Jay) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 	 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
20 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
10 	 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
20 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
6 	 Brunørelattertrost Trochalopteron lineatum (Streaked Laughingthrush) 
1 	 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
1 	 Gråvingetrost Turdus boulboul (Gray-winged Blackbird) 
2 	 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
2 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 	 Gullskvett Tarsiger chrysaeus (Golden Bush-Robin) 
2 	 Blåhoderødstjert Phoenicurus frontalis (Blue-fronted Redstart) 
12 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
3 	 Kanelspurv Passer cinnamomeus (Russet Sparrow)
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Purpursolfugl, Jihrna Zone, Jim Corbett NP.	 Foto: Jan Erik Røer

Toppspurv, Jihrna Zone, Jim Corbett NP.	 Foto: Jan Erik Røer

Ullhalsstork, Kosi Rivier, Ramnagar.	 Foto: Jan Erik Røer



Cheer Pheasant Point, Pangot Antall arter: 20 - 13/02 06:30 - 12:00 
7 	 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
20 	 Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
1 	 Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle) 
1 	 Ferskenspett Dendrocopos hyperythrus (Rufous-bellied Woodpecker) 
2 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 	 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
2 	 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
1 	 Smussprinia Prinia crinigera (Striated Prinia) 
6 	 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
10 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
1 	 Blekgumpsanger Phylloscopus chloronotus (Lemon-rumped Warbler) 
5 	 Gråkappesanger Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
2 	 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
4 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
2 	 Stripelattertrost Grammatoptila striata (Striated Laughingthrush) 
4 	 Hvitstrupelattertrost Ianthocincla albogularis (White-thr. Laughingthrush) 
4 	 Rustsibia Heterophasia capistrata (Rufous Sibia) 
3 	 Tigertrekryper Certhia himalayana (Bar-tailed Treecreeper) 
2 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
 
Pangot, Nainital Antall arter: 52 - 13/02 12:00 - 18:00 
1 	 Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 
1 	 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
10 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
1 	 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 	 Svartørn Ictinaetus malaiensis (Black Eagle) 
1 	 Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
2 	 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
3 	 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
1 	 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet) 
1 	 Maurspett Micropternus brachyurus (Speckled Piculet) 
1 	 Bergspett Dendrocoptes auriceps (Brown-fronted Woodpecker) 
1 	 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
4 	 Plommehodeparakitt Psittacula cyanocephala (Plum-headed Parakeet) 
1 	 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 	 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike) 
4 	 Himalayaskrike Garrulus lanceolatus (Black-headed Jay) 
2 	 Rødnebbskjære Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
5 	 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
2 	 Smussprinia Prinia crinigera (Striated Prinia) 
10 	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
6 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
30 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
50 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
15 	 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
1 	 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
1 	 Blekgumpsanger Phylloscopus chloronotus (Lemon-rumped Warbler) 
10 	 Gråkappesanger Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
6 	 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
1 	 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

6 	 Svarthaketimal Cyanoderma pyrrhops (Black-chinned Babbler) 
2 	 Stripelattertrost Grammatoptila striata (Striated Laughingthrush) 
2 	 Gråskriketrost Turdoides malcolmi (Large Gray Babbler) 
10 	 Landsbyskriketrost Turdoides striata (Jungle Babbler) 
40 	 Hvitstrupelattertrost Ianthocincla albogularis (White-thr. Laughingthrush) 
7 	 Brunørelattertrost Trochalopteron lineatum (Streaked Laughingthrush) 
12 	 Gulvingelattertrost Trochalopteron erythrocephalum (Chestnut-crowned 	
	 Laughingthrush) 
15 	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
4 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
2 	 Flekkløftstjert Enicurus maculatus (Spotted Forktail) 
1 	 Juvelstrupe Calliope pectoralis (Himalayan Rubythroat) 
1 	 Gullskvett Tarsiger chrysaeus (Golden Bush-Robin) 
2 	 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
1 	 Kastanjebuksteintrost Monticola rufiventris (Chestnut-bellied Rock-Thrush) 
6 	 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
80 	 Altaijernspurv Prunella himalayana (Altai Accentor) 
5 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
20 	 Kanelspurv Passer cinnamomeus (Russet Sparrow) 
1 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 	 Bergpiplerke Anthus sylvanus (Upland Pipit) 
3 	 Flekkjernebiter Mycerobas melanozanthos (Spot-winged Grosbeak) 
4 	 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
1 	 Himalayarosenfink Carpodacus rodochroa (Pink-browed Rosefinch) 
1 	 Himalayafink Chloris spinoides (Yellow-breasted Greenfinch) 
8 	 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 

Nainital - Bhimtal Antall arter: 41 - 14/02 07:00 - 18:00 
Hørt 	Rustkronehøne Arborophila torqueola (Hill Partridge) 
5 	 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
50 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
10 	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1 	 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
20 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
8 	 Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
1 	 Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle) 
1 	 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
10 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 	 Himalayaspett Dendrocopos himalayensis (Himalayan Woodpecker) 
9 	 Himalayaparakitt Psittacula himalayana (Slaty-headed Parakeet) 
1 	 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
4 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 	 Gulbuk Chelidorhynx hypoxanthus (Yellow-bellied Fairy-Fantail) 
3 	 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
2 	 Gulbrynmeis Machlolophus xanthogenys (Himalayan Black-lored Tit) 
5 	 Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia) 
4 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
10 	 Rødgumpbylbyl Pycnonotus cafer (Red-vented Bulbul) 
15 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
1 	 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
2 	 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
1 	 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
1 	 Blekgumpsanger Phylloscopus chloronotus (Lemon-rumped Warbler) 
1 	 Vestkronsanger Phylloscopus occipitalis (Western Crowned Warbler) 
4 	 Gråkappesanger Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
10 	 Svartmaskesanger Abroscopus schisticeps (Black-faced Warbler) 
5 	 Svarthaketimal Cyanoderma pyrrhops (Black-chinned Babbler) 
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Blåhoderødstjert, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Juvelstrupe, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer



1 	 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
1 	 Hvitkragetrost Turdus albocinctus (White-collared Blackbird) 
2 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
2 	 Flekkløftstjert Enicurus maculatus (Spotted Forktail) 
2 	 Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
1 	 Blåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail) 
2 	 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
6 	 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
2 	 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
4 	 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
12 	 Kanelspurv Passer cinnamomeus (Russet Sparrow) 
 
Hide, Birders Den, Bhimtal Antall arter: 30 - 14/02 15:00 - 17:00 
4 	 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
30 	 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 	 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 	 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
2 	 Bergspett Dendrocoptes auriceps (Brown-fronted Woodpecker) 
1 	 Ildnakkespett Picus chlorolophus (Lesser Yellownape) 
2 	 Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
2 	 Gultoppspett Chrysophlegma flavinucha (Greater Yellownape) 
1 	 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
10 	 Rødnebbskjære Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
5 	 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
6 	 Orientmeis Parus monticolus (Green-backed Tit) 
2 	 Gråkjøttmeis Parus cinereus (Cinereous Tit) 
3 	 Gulbrynmeis Machlolophus xanthogenys (Himalayan Black-lored Tit) 
5 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
2 	 Gråkappesanger Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
1 	 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
2 	 Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-cheeked 		
	 Scimitar-Babbler) 
2 	 Stripelattertrost Grammatoptila striata (Striated Laughingthrush) 
15 	 Hvitstrupelattertrost Ianthocincla albogularis (White-thr. Laughingthrush) 
5 	 Brunørelattertrost Trochalopteron lineatum (Streaked Laughingthrush) 
5 	 Rustsibia Heterophasia capistrata (Rufous Sibia) 
4 	 Safrantimal Leiothrix lutea (Red-billed Leiothrix) 
5 	 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
1 	 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
10 	 Gråvingetrost Turdus boulboul (Gray-winged Blackbird) 
3 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 	 Blåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail) 
1 	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
10 	 Kanelspurv Passer cinnamomeus (Russet Sparrow) 

Methodist Church, Sattal Antall arter: 33 - 15/02 06:15 - 12:00 
5 	 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant) 
20 	 Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
20 	 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 	 Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
1 	 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
2 	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 	 Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
10 	 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
1 	 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
1 	 Akrobatspett Yungipicus canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
2 	 Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
2 	 Gultoppspett Chrysophlegma flavinucha (Greater Yellownape) 

12 	 Himalayaparakitt Psittacula himalayana (Slaty-headed Parakeet) 
3 	 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
1 	 Himalayaskrike Garrulus lanceolatus (Black-headed Jay) 
8 	 Rødnebbskjære Urocissa erythroryncha (Red-billed Blue-Magpie) 
6 	 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
2 	 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
10 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
6 	 Gråkappesanger Phylloscopus xanthoschistos (Gray-hooded Warbler) 
2 	 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Indian White-eye) 
10 	 Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested Laughingthrush) 
60 	 Hvitstrupelattertrost Ianthocincla albogularis (White-thr. Laughingthrush) 
2 	 Brunørelattertrost Trochalopteron lineatum (Streaked Laughingthrush) 
2 	 Kanelspettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch) 
1 	 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
1 	 Tigertrekryper Certhia himalayana (Bar-tailed Treecreeper) 
6 	 Gråvingetrost Turdus boulboul (Gray-winged Blackbird) 
2 	 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 	 Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher) 
2 	 Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker) 
2 	 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
4 	 Kanelspurv Passer cinnamomeus (Russet Sparrow) 
Bhimtal – Dehli Antall arter: 30 - 15/02 12:00 - 18:00 

Reg.Klippedue (Bydue)	Columba livia (Rock Pigeon) 
100 	Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
4 	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
4 	 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
2 	 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 	 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
20 	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
50 	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 	 Himalayagribb Gyps himalayensis (Himalayan Griffon) 
1 	 Vekselskogørn Nisaetus cirrhatus (Changeable Hawk-Eagle) 
1 	 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
30 	 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
1 	 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli’s Eagle) 
300 	Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 	 Indiahornfugl Ocyceros birostris (Indian Gray Hornbill) 
1 	 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
40 	 Himalayaparakitt Psittacula himalayana (Slaty-headed Parakeet) 
10 	 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 	 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
Reg.	Huskråke Corvus splendens (House Crow) 
Reg.	Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 	 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
20 	 Himalayabylbyl Pycnonotus leucogenys (Himalayan Bulbul) 
5 	 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
5 	 Pagodestær Sturnia pagodarum (Brahminy Starling) 
100 	Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 	 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 	 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Spurvehauk, Birders Den, Bhimtal.	 Foto: Jan Erik Røer

Himalayaskjeggfugl, Church hide, Sattal.	 Foto: Jan Erik Røer
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Antall arter 30

Rhesusape Macaca mulatta (Rhesus Monkey) 
4 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
20 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
50 Baharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
2 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
10 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
2 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
10 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
10 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
1 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 Koshi River 10/02 
5 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
20 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
50 Garjiya Temple & Koshi River 11/02 
30 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
10 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
10 Pangot, Nainital 12/02 
10 Pangot, Nainital 13/02 
5 Nainital - Binthal 14/02 
 
Himalayalangur  
Semnopithecus schistaceus (Nepal Grey Langur) 
17 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
15 Nainital - Binthal 14/02 
 
Tarailangur Semnopithecus hector (Terai Gray Langur) 
60 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
10 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
30 Garjiya Temple & Koshi River 11/02 
40 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
20 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Hulmanlangur  
Semnopithecus entellus (Northern Plain Gray Langur) 
150 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
150 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02

NoF Travel India 2020 – Pattedyr og krypdyr 2020

Indisk trestripet palmeekorn Fennambulus palmarum 
(Indian palm squirrel) 
1 Dehli - Barathpur, kjøring 02/02 
10 The Bagh, Bharatpur 02/02 
50 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 Taj Mahal m/Yumuna River 04/02 
5 Baharatpur - Taj Mahal, kjøring 04/02 
10 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 Bharatpur, kjøring/diverse 05/02 
10 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
5 The Bagh, Bharatpur 06/02 
5 Bharatpur - Ranthambore, tog 06/02 
10 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
10 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
5 Corbett - Pangot, kjøring 12/02

Rhesusape, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Himalayalangur, Pangot, Nainital.	 Foto: Jan Erik Røer

Tarailangur, Jirhna zone, Jim Corbett NP.	 Foto: Jan Erik Røer

Hulmanlangur, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Rotte Rattus sp (Rat species) 
2 Ranthambore - Dehli, tog 09/02 
 
Golunda ellioti (Indian Bush rat) 
1 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02  
 
Indiaflygehund Pteropus giganteus (Indian Flying Fox) 
50 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
50 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
50 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Leopard Panthera pardus (Leopard) 
2 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Bengaltiger Panthera tigris tigris (Tiger) 
2 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
2 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Jungelkatt Felis chaus (Jungle Cat) 
1 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Gullsjakal Canis aureus (Golden Jackal) 
10 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 

Gullsjakal, Keoladeo Nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer
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Indisk trestripet palmeekorn, Keoladeo NP.	 Foto: Jan Erik Røer Indiaflygehund, Keoladeo NP.	 Foto: Jan Erik Røer

Leopard, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Bengaltiger, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Jungelkatt, Keoladeo Nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer



1 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
5 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
2 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
“Mungo” Herpestes smithii (Ruddy Mongoose)
3 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02
4 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02

Bengalrev Vulpes bengalensis (Bengal Fox) 
1 Chambal River, Dholpur 04/02 
 
Leppebjørn Melursus ursinus (Sloth Bear) 
1 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Gulhalsmår Martes flavigula (Yellow-thorated Marten) 
1 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Villsvin Sus scrofa (Wild Boar) 
10 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
25 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
15 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
5 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
10 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Nilgau Boselaphus tragocamelus (Nilgai) 
20 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
20 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
1 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
15 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
50 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 Okhla Bird Sanctuary, Dehli 09/02 
 
Svinehjort Hyelaphus porcinus (Indian Hog deer) 
1 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
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Mungoart, Herpestes smithii, Ranthambore.	 Foto: Jan Erik Røer Villsvin, Jirhna zone, Jim Corbett NP.	 Foto: Jan Erik Røer

Nilgau, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerSvinehjort, Keoladeo nasjonalpark.	 Foto: Johan Tore Rødland

Leppebjørn, Ranthambore NP.	 Foto: Yngvar Aanonsen



Aksishjort Axis axis (Chital) 
100 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
40 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
20 Keoladeo NP, Bharatpur 06/02 
500 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
499 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
20 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
40 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
10 Garjiya Temple & Koshi River 11/02 
50 Jihrna zone, Jim Corbett NP 12/02 
 
Sambarhjort Rusa unicolor (Sambar Deer) 
5 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
1 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
100 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
200 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
5 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
6 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
2 Garjiya Temple & Koshi River 11/02 
 
Indiamuntjak Montiacus vaginalis (Northern Red Muntjac) 
1 Bijrani zone, Jim Corbett NP 10/02 
3 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
1 Garjiya Temple & Koshi River 11/02 
1 Corbett - Pangot, kjøring 12/02 
 
Indiagaselle Gazella bennetti (Chinkara) 
10 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
11 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
 
Himalayagoral Naemorhedus goral (Himalyan goral) 
2 Cheer Pheasant Point, Pangot 13/02 
2 Nainital - Binthal 14/02 
 
Gangesdelfin Platanista g. gangetica (Gangatic dolphin) 
2 Chambal River, Dholpur 04/02 
 
Gangesgavial Gavialis gangeticus (Gharial) 
20 Chambal River, Dholpur 04/02 
2 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02 
 
Sumpkrokodille Crocodylus palustris (Mugger Crocodile) 
6 Chambal River, Dholpur 04/02 
20 Ranthambore NP, Rajasthan 07/02 
20 Ranthambore NP, Rajasthan 08/02 
10 Dhihala zone, Jim Corbett NP 11/02
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Aksishjort, Keoladeo Nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer Aksishjort, Keoladeo Nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Sambarhjort, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Indiagaselle, Ranthambore nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer

Indiamuntjak, Jirhna zone, Jim Corbett NP.	 Foto: Jan Erik Røer



Nilssonia gangetica (Ganges softshell turtle)? 
2 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
2 Keoladeo NP, Bharatpur 05/02 
 
Pangshura tecta (Indian roofed turtle) 
2 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
 
(Roofed turtle?) 
4 Chambal River, Dholpur 04/02 
 
Tigerpyton Python Molorus (Indian Rock Pyton) 
1 Keoladeo NP, Bharatpur 03/02 
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Sumpkrokodille, Chambal river, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Gangesgavial, Chambal river, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

Tigerpyton, Keoladeo Nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik RøerSumpkrokodille, Chambal river, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer

En “roofed turtle” art, Chambal river, Dholpur.	 Foto: Jan Erik Røer“Softshell turtle”, Keoladeo Nasjonalpark.	 Foto: Jan Erik Røer


